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مجلسی  باید تشکیل شود که 
نمایندگان مانند مردم زندگی کنند

ابراهیمی فعال اصولگرا :

صفحه  6

 آمریکا در حال برنامه ریزی برای 
ناامنی در جنوب کشور است

فرمانده نیروی زمینی سپاه  :

دولت در فراهم کردن امکانات، از 
زائران  اربعین نمره قبولی گرفت

ترقی، فعال اصولگرا:  : 

صفحه  6

صفحه  6

عکس:  محمدزاده

کاهش مراجعه به مراکز اهدای خون لزوم ایجاد خط ویژه ارزی برای استان خراسان جنوبی 2 حضور پررنگ استان در نمایشگاه های سراسری لازم است  5 5

سرمقاله

استان، آماده یک اتفاق بی نظیر   

هنوز از گرماگرم سفر رئیس جمهور و دیدارهای تازه شده و خبرهای خوب مربوط به 
پیگیری هایی که در این سفر یک روزه رقم خورد و استفاده های مفیدی که از این 
فرصت طلایی شد، فاصله نگرفته ایم که یک خبر خوب تر را نوش جان کردیم. خبری 
مربوط به یک دیدار ویژه که سال هاست چشم به راه آنیم و مطالبه کرده ایم و عاجزانه 
خواسته ایم پیگیری کنند تا محقق گردد، و بالاخره گویا به نتیجه رسیده است؛ دیدار 
ویژه مردم خراسان جنوبی با رهبر معظم انقلاب )مدظله العالی (. برای ما که همیشه 
دیدارها را از قاب تصویر جعبه جادویی می بینیم و حرف ها را دنبال می کنیم، حالا 
برآورده شدن یک آرزوی دیرینه و تصور اینکه ما هم قرار است در یکی از این دیدارهای 
هیجان انگیز سهمی داشته باشیم، شعفی دارد وصف ناپذیر. اینکه این خط سیر پیگیری 
ها از کجا شروع شده تا بدین جا رسیده است را نمی دانیم و مثل عموم شهروندان از 
آن بی خبریم چون تنها در حد مختصر و در حد یکی دو بار شنیده ایم که دارد پیگیری 
 می شود، اما چطور و چگونه را... خیلی مهم نیست، الان مهم ... ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

داستان تکراری قطعی آب 
در روستاهای  استان

صفحه  2

جناب آقای دکتر احمد آریافر 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت سرپرست اداره کل صمت خراسان جنوبی 

صمیمانه تبریک می گوییم. امیدواریم در سایه تجارب ارزشمند و مدیریت تاثیرگذار و توانمندتان 
شاهد پیشبرد اهداف این سازمان باشیم. 

مدیریت شعب بانک تجارت استان خراسان جنوبی 

جناب آقای دکتر احمد آریافر
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت سرپرست اداره کل صمت خراسان جنوبی 

که موید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نماییم امیدواریم در سایه ایزد منان و 
با استفاده از تجارب خود و دیگر همکاران در اعتلای آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و موید باشید. 

برادران ذوالفقاری -  هتل کوهستان 

مزایده عمومی فروش املاک سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی
 سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج 
در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و با شماره مزایده 2002003756000002  به صورت 
الکترونیکی به فروش برساند.تاریخ انتشار: 1402/06/18   مهلت دریافت اسناد مزایده: از 1402/06/18 لغایت 1402/06/28 

از ساعت 08:00 تا 14:00
تاریخ بازدید: از 1402/06/18 لغایت 1402/07/10 از ساعت 08:00 تا  14:00  مهلت ارسال پیشنهاد: از 1402/06/18 لغایت 1402/07/10 ساعت 

14:00    تاریخ بازگشایی: 1402/07/12 ساعت 9 صبح   تاریخ اعلام به برنده: 1402/07/12 ساعت 13 

وزارت جهاد كشاورزي
    سازمان جهادكشاورزي 

خراسان جنوبي

 

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:1 - پیشنهاد دهندگان می بایست 5 % قیمت کارشناسی ملک را به عنوان وجه سپرده شرکت در مزایده به شماره 
حساب IR  520100004080042007955831  با شناسه واریز 973151000214000000000000000831  به نام تمرکز وجوه سپرده جهت 

تضمین نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران واریز و فیش مربوطه را در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.
2 - برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد ،پرداخت تضمین شرکت 
در مزایده )ودیعه( ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. ضمناً تاکید می گردد فیش 
مربوط به تضمین شرکت در مزایده می بایست در سامانه بارگذاری شود.3 - کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در 
برد اعلان عمومی سامانه مزایده ، قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد. 4 - علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست برای ثبت نام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی )توکن( با شماره ذیل تماس حاصل نمایند: )مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 1456(. اخذ امضای دیجیتال با تشریفات قانونی از طریق 
دفاتر پیشخوان دارای مجوز الزامی می باشد. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها ، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش “ ثبت نام / 
پروفایل مزایده گر موجود است. 5 - اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار برای دریافت اطلاعات بیشتر 32213148 - 056   توجه 1 : مزایده گران و پیشنهاد 
دهندگان می توانند ضمن هماهنگی با مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خوسف از ملک مورد نظر بازدید فرمایند. توجه 2 : ملک مذکور دارای کاربری 
اداری بوده که از طریق کمیسیون ماده 5 شورایعالی معماری و شهرسازی موافقت تغییر کاربری آن به )طبق اطلاعات ملک( اخذ گردیده لیکن کلیه هزینه های 
 مربوط به تغییر کاربری با الزامی بودن تامین خدمات پشتیبان با برنده مزایده خواهد بود و سازمان دراین خصوص هیچ مسئولیتی نخواهد داشت  توجه3 : 
مزایده با حضور و ارائه یک پیشنهاد  قانونی بوده و چنانچه پیشنهاد با رعایت شرایط مزایده و قانونی باشد، کمیسیون می تواند برنده را اعلام نماید و تمام 
تشریفات مزایده از طریق سامانه ستاد و با رعایت شرایط مزایده صورت می گیرد و به هرگونه پیشنهاد خارج از سامانه و به پیشنهاداتی که منطبق با شرایط 

مزایده و ضوابط قانونی نباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد. شناسه آگهی: 1563728
 سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی
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کاهش مراجعه مردم به مراکز اهدای خون خراسان جنوبی

مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی، از کاهش مراجعه به مراکز پایگاه های خون استان خبر داد.کامبیز مهدی 
زاده در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: با توجه به افزایش مسافرت های مردم در ماه شهریور و کاهش مراجعه، 
ذخیره خون در پایگاه ها کاهش یافته است.وی با بیان اینکه نیاز به خون همیشگی است، افزود: با توجه به 
نیاز مستمر بیماران سرطانی، تالاسمی،  هموفیلی، اعمال جراحی قلب و پیوند کبد، تصادفات و سایر اعمال 
ضروری، مردم نسبت به همراهی در تامین نیاز به خون، اقدام کنند.مهدی زاده از فعالیت چهار مرکز خونگیری 
در شهرهای بیرجند، طبس، فردوس و قاین خبر داد و گفت: مرکز بیرجند در تمام روزهای هفته صبح ها و 
یکشنبه و چهارشنبه عصر و مرکز فردوس یکشنبه و چهارشنبه و مراکز قاین و طبس از شنبه تا پنجشنبه در 

خدمت مراجعین است.

بازگشت ۷۹ درصد زائران استان از پیاده روی اربعین
۷۹ درصد زائران خراسان جنوبی براساس تاریخ ثبت شده در سامانه، به ایران بازگشتند. مدیر حج و زیارت استان در 
گفتگو با خبرنگار صدا و سیما گفت: 4۳ هزار و ۸۹6 نفر از خراسان جنوبی برای شرکت در راهپیمایی سراسری اربعین 
حسینی در سامانه سماح نام نویسی کردند.دستگردی افزود: از این تعداد 40 هزار و 56۹ نفر واریز بیمه داشته و ثبت 
نام خود را قطعی کردند. مدیر حج و زیارت استان گفت: از این تعداد 26 هزار و 5۸4 نفر مرد و 1۳ هزار و ۹۸5 نفر 
زن هستند. به گفته وی، تاکنون ۳2 هزار و 252 نفر از زائران استان به ایران بازگشتند. دستگردی افزود: 24 هزار و 
421 نفر با وسایل نقلیه شخصی، 12 هزار و  ۹۳۸ نفر با اتوبوس و سه هزار و 210 نفر با سایر وسایل نقلیه به استان 

بازگشتند. وی گفت: 20 هزار و 652 نفر از مرز مهران و 1۹ هزار و ۹1۷ نفر از سایر مرز ها به استان بازگشتند.

استان، آماده یک اتفاق بی نظیر   

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  الان مهم این است که روز پنجشنبه، بین التعطیلین، روزی که خیلی انتظار خبر 
خاص شنیدن را نداریم، یک مرتبه از قطعی شدن برنامه دیدار مردم استان با ولی امر مسلمین جهان می شنویم 
که خیلی هم به جان می نشیند. بالاخره با این وعده قرار است عده ای از مردم استان بر اساس سهمیه تعیین شده 
برای هر شهرستان، به نمایندگی از جمعیت ۸00 هزار نفری مان روز دوشنبه بیستم شهریورماه به دیدار آقا بروند 
و در محضر حضرت نور، جان را جلا دهند. نکته جالب، نحوه برخورد مردم استان با این خبر است،  از شعف شان 
در شنیدن این غیرمنتظره که بگذریم، سؤال هاشان از رسانه ها را نمی توان نادیده گرفت، مناسبت این دیدار؟! چه 
کسانی فیض حضور یافته اند؟! افراد طبق چه ملاک و معیارهایی برای این برنامه برگزیده شده اند؟! چرا فراخوان 
عمومی نداشتیم؟!  چرا همه سهمیه یک دیدار را برای خراسان جنوبی نگرفته ایم و برخلاف همه استان ها که به 
تنهایی در هر دیدار حضور پیدا می کنند ما باید با نمایندگانی از استان همسایه- سیستان و بلوچستان - سهمیه ای 
مشترک داشته باشیم؟! و چرا... سؤال ها و ابهامات بدون تردید ناشی از عدم آگاهی است که از اطلاع رسانی های 
ناکافی از حوزه های متولی نشأت می گیرد که قطعاً ظرف چند ساعت باقیمانده تا دیدار، در راستای تنویر افکار 
عمومی به پاسخی خواهد رسید و رفع ابهام خواهد شد. ضمن احترام به حقوق شهروندان و حقی که برای آنها در بی 
پاسخ نماندن پرسش هاشان قائلیم، به نمایندگی از همه هم استانی ها، بابت پیگیری هایی که برای تحقق این مهم 
صورت گرفت و همه تلاش هایی که شده تا نمایندگان استان با طیب خاطر راهی این سفر شوند و به فیض دیدار 
نائل آیند، از باعث یا باعثین این مهم، کمال تشکر را داریم. امید که این اتفاق گره های کور بیشماری از مشکلات 
استان خراسان جنوبی را بگشاید و بیانات رهبری در این دیدار ویژه راهگشای مدیران ارشد و تصمیم گیران و 
برنامه ریزان شود در حل مسایل چندین و چند ساله این سومین استان پهناور کشور که سهم بسزایی در حراست از 
مرزهای جغرافیایی ایران زمین دارد و سال هاست از نگاه های توسعه گرایانه مرکز نشینان دور مانده، اگر چه افتخار 
یک جمله معروف را برای خود ثبت کرده است؛” من به نهبندان سفر کردم تا توجه مسئولان را به مناطق محرومی 

مانند نهبندان جلب کنم و امیدوارم که اگر مرتبه دیگر به نهبندان سفر کنم این شهرستان تغییر کرده باشد”. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹221۳42۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

دلایل بسیاری در کنار خشکسالی های مستمر از جمله 
فرسودگی شبکه ها و خطوط انتقال، مسائل فنی و ... دست 
به دست هم می دهد تا در فصل گرما سال شاهد قطعی 
و ساعتی شدن آب روستاهای خراسان جنوبی باشیم که 
تلاش ها برای پایان دادن به این داستان تکراری در حال 
انجام است. تامین آب شرب روستایی یکی از اساسی ترین 
مسائل روز خراسان  جنوبی است. اهالی خراسان جنوبی 
بیش از 20 سال است که با خشکسالی دست و پنجه نرم 
می کنند و هر سال که بر عمر قهر طبیعت در استان افزوده 
می شود از آبدهی منابع آن نیز به همان نسبت کاسته شده 
و رو به تحلیل می رود.کمبود و تنش آبی در برخی از نقاط 

استان و مجتمع های آبرسانی سبب شده اهالی برخی از 
روستاهای خراسان جنوبی با قطعی چند روزه و چند ساعته 

آب مواجه باشند.

دلایل قطعی آب
فرسودگی و ترکیدگی خطوط انتقال اصلی آب، سوختن 
پمپ، تابلوی برق و سایر مسائل فنی از دیگر دلایلی است 
که علاوه بر خشکسالی مزید بر علت شده و به قطعی 
آب دامن می زند. در مورد آبرسانی سیار نیز براساس گفته 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی بیش 
از ۳۹0 روستای استان به وسیله تانکر آبرسانی می شود.
یکی از مجتمع های بزرگ استان که آب شرب پایدار 
تعداد قابل توجهی از روستاهای شهرستان درمیان را 
پاسخ گویی و پشتیبانی می کند مجتمع فخرود است اما 
این مجتمع چند سالی است با کاهش و تنش آبی مواجه 

بوده و به طور معمول نیز هر سال تابستان با قطعی و 
کمبود آب از خجالت روستاهای زیر پوشش در می آید.

اگرچه تابستان امسال شاهد کاهش تعداد روزهای قطعی 
آب در روستاهای زیر پوشش مجتمع فخرود در شهرستان 
درمیان بودیم و شرایط نسبت به سال های قبل بهتر بود 
اما اهالی روستاهای درمیان از قطعی آب بی نصیب نمانده 
و ترکیدگی خطوط انتقال و گاهی مسائل فنی و مشکلات 
پیش آمده برای تجهیزات و زیرساخت سبب قطعی چند 
ساعته آب شد.براساس گفته اهالی روستاهای شهرستان 
درمیان که از مجتمع فخرود آبگیری می شود در روزهای 
پایانی تیر و همزمان با روزهای ابتدایی محرم، چند روز 

از مرداد و جمعه هفته گذشته قطعی آب در روستاهای 
درمیان مشهود بود اما به نسبت سال های گذشته شرایط 

مطلوب تر بوده است.

کمبود آب در روستاهای نهبندان
در دیگر شهرستان مرزی خراسان جنوبی؛ نهبندان نیز 
مردم در روستاها با مشکلات بی آبی و قطعی آب مواجه 
بودند که قطعی و کمبود آب در روستای میغان نهبندان 
گواه این مطلب است.یکی از اهالی روستای میغان در 
گفت وگو با فارس، اظهار کرد: اهالی روستای میغان 15 
سال می شود که با تنش آبی رو به رو هستند. وی افزود : 
یک مجتمع آبی و چاه در 60 کیلومتری روستا وجود دارد 
که آب مورد نیاز روستا از آنجا پمپاژ می شود ولی از آنجایی 
که در طول مسیر حدود ۳0 روستای دیگر نیز از آب آن 
بهره می برند تا به میغان می رسد فشار آب به  شدت پایین 

می آید و قطع می شود.فرسودگی شبکه انتقال آب که یکی 
از دلایل قطعی آب است در سایر نقاط استان از جمله در 
سربیشه و زیرکوه مشهود بوده و اهالی این شهرستان ها 
خواستار رفع مشکل شدند. قطعی و کمبود آب در نقاط 
روستایی و شهری مختص یک یا دو نقطه خراسان جنوبی 
نیست بلکه از اغلب نقاط استان این موضوع گزارش شده 
است و مردم آن گلایه داشته و خواستار پیگیری بوده و 
هستند.مهدی دوستی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
خراسان جنوبی در گفت وگو با فارس، اظهار کرد: در ایام 
گرم تابستان مصرف آب چه در مناطق شهری و چه 
روستایی افزایش می یابد و از این جهت تنش آبی بیشتر 

می شود.

تنش آبی با گرمای بی سابقه نداشتیم
وی افزود : اما با وجود گرمای مستمر و زودرس که در 
11 سال اخیر سابقه نداشته با پیش بینی های صورت گرفته 
در هیچ کدام از مناطق شهری با تنش آبی یا کمبود فشار 
مواجه نبودیم.دوستی در مورد مجتمع فخرود شهرستان 
زیادی  روستاهای  به  مجتمع  این  کرد:  بیان  درمیان، 
آبرسانی دارد که برخی از روستاها دارای جمعیت بالایی 
است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی 
به عملیات توسعه شبکه توزیع آب شرب در روستای 
نوغاب بخش می اندشت از مجتمع بزرگ آبرسانی فخرود 
شهرستان درمیان اشاره کرد و گفت: با توجه به ساخت 
واحد های مسکونی جدید و مراجعه متقاضیان واگذاری 
انشعاب در شهرک روستای نوغاب، عملیات توسعه شبکه 
در دستور کار امور قرار گرفت. وی با بیان اینکه یکی 
دیگر از مجتمع های شهرستان درمیان مجتمع درمیان 
و آبرسانی به چند روستای بخش مرکزی است، گفت: 
اجرای عملیات اصلاح و نوسازی شبکه توزیع آب شرب 
در روستای درمیان انجام شده است. دوستی عنوان کرد: 
به دلیل فرسودگی لوله ها و جلوگیری از اتفاقات در شبکه 
توزیع، 200 متر لوله 6۳ اینچ و ۹6 متر لوله 125 پلی اتیلن 

در روستای درمیان تعویض شده است.

مجتمع خوشاب سربیشه
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی نیز در 
مورد عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی خوشاب سربیشه 
برای آبرسانی پایدار به 1۹ روستای مرزی با جمعیت ۹4۷ 

خانوار اشاره و خاطرنشان کرد: این عملیات در سال 1۳۹4 
آغاز شد و فاز نخست آن در راستای آبرسانی روستاهای 
مشوکی و خوشاب مرداد 1۳۹۸ به بهره برداری رسیده 
است. وی افزود: آبرسانی به 1۳ روستای نوار مرز در فاز 
سوم این طرح پیش بینی شده که در حال حاضر 15 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد.دوستی با بیان اینکه اکنون 
تمام این پروژه بیش از 25 درصد پیشرفت فیزیکی دارد، 
گفت: پیش بینی می شود آبرسانی به روستای لانو تا پایان 
سال جاری و در صورت تامین به موقع اعتبار، فاز سوم از 
روستای لانو تا هدیه سفلی وارد مدار بهره برداری قرار 
گیرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در 
مورد آبرسانی سیار بیان کرد: آبرسانی سیار براساس سرانه 
ابلاغی وزارتخانه تامین می شود که البته در اکثر روستاهای 
استان حجم آبرسانی سیار بیش از سرانه است. وی به 
اصلاح 2 کیلومتر خط انتقال پروژه نا زدشت سربیشه اشاره 
کرد و گفت: این اقدام در راستای جلوگیری از هدررفت 
آب انجام شده است.دوستی به اتمام عملیات توسعه شبکه 
توزیع آب در روستای چناران شهرستان زیرکوه اشاره کرد 
و افزود: با تلاش صورت گرفته لوله گذاری به طول 400 
متر انجام شد و مردم از نعمت آب سالم و به بهداشتی 

بهره مند شدند.

اصلاح و بازسازی هزار انشعاب فرسوده
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: در 
مجموع اصلاح و بازسازی یک هزار فقره انشعاب فرسوده 
آب در خراسان جنوبی انجام شده است.وی از افزایش 
حجم مخازن ذخیره آب شرب در شهرها و روستاهای 
استان در راستای خدمات رسانی مطلوب به مشترکین و 
تامین آب پایدار خبر داد و اضافه کرد: بر اساس برنامه ریزی 
صورت گرفته 45 هزار مترمکعب به حجم مخازن ذخیره 
آب شرب استان افزوده می شود. دوستی گفت: اکنون در 
استان 11 باب مخزن شهری به حجم دو هزار و 600 
متر مکعب در دست ساخت است.مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب خراسان جنوبی بیان کرد: همچنین ۹۹ باب 
مخزن ذخیره آب شرب روستایی به حجم 1۹ هزار و 4۳0 
 مترمکعب نیز در دست ساخت است.وی خاطرنشان کرد :

همزمان با هفته دولت ۳0 پروژه شرکت آب و فاضلاب 
خراسان جنوبی با اعتباری بیش از 105 میلیارد تومان به 

بهره برداری رسید.

داستان تکراری قطعی آب در  روستاهای استان

گشایش نمایشگاه فروش پاییزه در بیرجند

نمایشگاه عرضه مستقیم کالا، فروش پاییزه، ویژه بازگشایی مدارس در بیرجند دایر شد. مدیرشرکت نمایشگاه های بین المللی 
استان گفت: در این نمایشگاه اقلامی از جمله نوشت افزار، کیف، کفش، پوشاک و موادغذایی با 10 الی ۳0 درصد تخفیف 
عرضه می شود. نمایشگاه فروش پاییزه از ساعت 16 تا 22 در محل دایمی نمایشگاه های بین المللی بیرجند دایر است.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0915
کد 164

0915 164 0300 
 0915 164 0 195 
0915 164 036۸ 
0915 164 06 63 
0915 164 1690 
0915 164 ۲۲3۲ 
0915 164 ۲459 
0915 164 35 16 
0915 16 444 63 
0915 164 5۲ ۲3 
0915 164 5496 
0915 164 55۲3 
0915 16 456۷ 9 
0915 164 5۷95 
0915 164 5۷6۲ 
0915 164 5953 
0915 164 66 ۷6 
0915 164 66 9۲

0915 164 95۷4 
0915 164 9۸31

کد 165
0915 165 0400 
0915 165 0600 
0915 165 0۷00 
0915 165 0900 
0915 165 ۲۷00 
0915 165 5300 
0915 165 ۷۲00 
0915 165 ۷400
0915 165 ۷600
0915 165 9100
0915 165 9۲00
0915 165 9400
0915 165 0035

کد 561
0915 561 45 30 
0915 561 15 ۷0

0915 561 5۸ ۲0 
0915 561 ۸0 56
0915 561 6۲۸6

کد 562
0915 56۲ 004۲ 
0915 56۲ 01۲6 
0915 56۲ 0655 
0915 56 ۲345 3 
0915 56۲ 36 5۸ 
0915 56۲ 50 ۸۷ 
0915 56۲ 61 5۸ 
0915 56۲ ۷3۲0 
0915 56۲ 90۷۸

کد 5
0915 566 600۷  
0915 563 06 04 
0915 565 06 03 
0915 5 63 63 ۷3 
0915 563 496۸

0915 535 163۷
خط مشهد

0915 11۷ 05 0۸ 
0915 506 ۷۸ 4۷

کد 555
0915 555 ۸۸ 13
0915 555 ۸۸ 19
0915 555 ۸۸ ۲3
0915 555 ۸۸ ۲4
0915 555 ۸۸ ۲6
0915 555 ۸۸ ۲۷
0915 555 ۸۸ ۲9
0915 555 ۸۸ 31
0915 555 ۸۸ 3۲
0915 555 ۸۸ 34
0915 555 ۸۸ 36
0915 555 ۸۸ 3۷
0915 555 ۸۸ 4۲
0915 555 ۸۸ 43

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(
تلفن دارالشفاء : 3222۷۸۷۸

درمانگاه: 3222۷36۱

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال  
ترمیم - گرافی دندان

آدرس دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 
درمانگاه :خیابان جمهوری اسلامی ۱۹- میدان 
شهید  سندروس
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( 
و درمانگاه خیریه ولی عصر)عج( 
وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف ۵0 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای غلامرضا سلیمانی فرزند عباس به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 

منضم به تقاضای کتبی، درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی 
است که سند مالکیت 1۷44 سهم مشاع از 1503۷ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک43۲ 
اصلی واقع در دشت سربیشه بخش 6 شهرستان سربیشه که متعلق به وی می باشد به علت نامعلوم 
مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۸۷۷0  صفحه 199 دفتر 
املاک جلد 4۸ به نام غلامرضا سلیمانی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۷۷ صادره حوزه 5 بیرجند 
شماره ملی 065۲90۸411 متولد 13۲۲/10/5 ثبت و سند مالکیت تک برگی به شماره چاپی 910093 
سری ب سال 90 صادر و تسلیم گردیده، دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب آگهی 
تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره 
اعلام فرمایند والا بعد از گذشت مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی 

برابر مقررات صادر خواهد شد.   تاریخ انتشار : 1402/6/19     شناسه: 1565573
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری ۱ و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

تولید و عرضه انواع موزائیک ، جدول و نرده دور باغچه
 عرضه انواع مصالح ساختمانی: سیمان ، گچ ، پودر، آجر سنتی

 ۲0*10 و ۲0*۲0 گناباد ، کاهگل آماده نانو 
 ملزومات کاشی کاری: گل کاشی 

 کلیپس و گوه ، صلیب 

مجتمع 
مصالح ساختمانی
 و موزائیک سازی

 برادران 
اناری  بیرجند - بلوار خلیج فارس - جنب پمپ بنزین شعله    

 32222239

نقد و اقساط    

آگهی مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( 
بدین وسیله به اطلاع اعضای محترم کانون بازنشستگان تامین اجتماعی می رساند: 
جلسه مجمع عمومی روز چهارشنبه 140۲/۷/5 راس ساعت 9 صبح در محل کانون 

برگزار خواهد گردید. از اعضای محترم دعوت می شود حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: اصلاح بند 7 و 16 اساسنامه  - تعیین حق عضویت 

کانون بازنشستگان تامین اجتماعی شهرستان طبس 

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4      فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

نقد و اقساطمدیریت : حسن آراسته

09155658268 - 09156693515
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توزیع کتاب های درسی مقطع ابتدایی در خراسان جنوبی آغاز شد

 مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: توزیع کتاب های درسی مقطع ابتدایی از شنبه در مدارس بین دانش آموزان خراسان جنوبی آغاز شد.
به گزارش مهر، علیرضا موسوی نژاد در گفت و گو با خبرنگاران از ثبت سفارش بیش از 16۷ هزار دانش آموز استان، در سامانه کتب درسی خبر داد و افزود: 

20 هزار کلاس اولی همزمان با شروع سال تحصیلی جدید در کلاس های درس حضور خواهند داشت.
 *سلام وخداقوت. واقعا مرکز شهر مثل
  خیابان انقلاب ، طالقانی،  مطهری ترافیک

آن و عدم نظارت پلیس به یک طرفه 
 کردن آن فاجعه است مدت زیادی هست
 که عملی نمی شود. درضمن شما را به خدا

 مسئولیت  گل و فضای سبز و همچنین 
 زیباسازی  شهر رو عوض کنین یا کلاس 
آموزشی  زیباسازی شهر رو از مهندسین 
مشهدی یا تهرانی  یاد بگیرن برایشان  

الگو  باشه.

بنزین  سوخت  سهمیه  زحمت  *بی 
نشده  واریز  ماهه  چند  بار   وانت 
 دردولت قبل سهمیه وانت بارهاراکم کردن

 وپروانه گرفتن مردم ولی الان چند وقته 
به فراموشی سپرده شده است.

 *چرا مدارس ما از داشتن امکانات ورزشی
 و معلم ورزش کافی برخوردار نیستند؟  
 همچنین استعدادیابی حوزه ورزشی در کار 
 نیست؟ چر ا اینقدر به ورزش در مدارس بی 
 توجه هستند و فقط ورزش رو در گرم کردن

 و فوتبال بازی کردن می بینند؟

چرا بیرجند  فرودگاه  پروازهای   *برای 
هیچ اقدامی نمیشه وپروازهای تهران اینقدر 
کم شده ازالان برای یکماه آینده میری 
نگاه  میکنی پرواز پرشده همون یکی دو 
روزی هم که پرواز هست. چرا با اینهمه  
تقاضا که صندلی های هواپیما درساعتی 
 پرمی شود ولی اوضاع پروازهای تهران

 اینقدرافتضاح است. چراچاره ای اندیشیده 
نمی شود ویک ایرلاین اضافه نمی کنندبه 

خط پروازی بیرجند. خواهشاپیگیر باشید

 *پیشنهادم به بازماندگان زیارت اربعین
  این است در هر شغل و کاری که هستید
یک روز را وقف امام حسین)علیه السلام( 

کنید و رایگان به مردم خدمت کنید.

 * به خدا قسم حقوقی که به بازنشستگان
کشوری می دهنددراین تورم کم سابقه 

خرج یک هفته مون بیشتر نمی شه.

امکان  براتون  بخیر.  وقتتون  *سلام. 
داره پیگیر مطالبات بیمارستان میلاد و 

وضعیت نا بسامان پرداختی ها باشید. 

*بیشترین ستم و ظلم و بی توجهی  
 به روستا با این همه امتیازات ایثارگری 
 و کمترین فاصله با بخش سرداران  جاده

 ای جنگ زده دارد که از عمق چاله ها با 
 قاطر نمی شود از این جاده عبور کرد  این
  روستا  فاقد  لوله کشی آب شرب می باشد

حتی خیّر محترم قسمتی از هزینه لوله 
کشی این روستا را تقبل نموده است.

 *اضافه کردن حقوق هیچ فایده ای ندارد 
چون به واسطه افزایش حقوق قیمت 
اجناس 10 برابر می شود، دولت جلوی 
تورم را بگیرد، افزایش قیمت اجناس 

ثانیه ای شده است

 *از دادستان محترم استان بدون انتظار 
 برای پیگیری وطرح شکایت از طرف مردم 
  به عنوان   رسیدگی  به ترک فعل  وپیگیری

 حقوق  عامه،  تقاضای  ورود به موضوع 
و رسیدگی و برخورد با افراد سهل انگار 

و دخیل در ترک فعل را داریم

 *چند روز قبل برای انجام کاری به مرکز 
... مراجعه نمودم، گرمای شدید فضای 
اتاقها، تعداد زیاد کولرهای رومیزی و  
پنکه توجهم را جلب کرد. بعد از پرس و 
جو متوجه شدم چند سال قبل با صرف 
 هزینه های بالا تمام کانال کولرها و 
کولرهای آبی مرکز جمع آوری شده و 
 سیستم مرکزی گرمایش و سرمایش در 
زمان طولانی جایگزین آن شده است. 
 اکنون به دلیل راندمان پایین دوباره دیوارها 
و سقف ها سوراخ شده و کولرهای آبی 
بزرگ، رومیزی و پنکه در کنار سیستم 
 مرکزی مورد استفاده قرار میگیرد. جالب

  اینکه در زمستان هم سیستم پاسخگوی 
اینهمه  مسوول  باشد.  نمی  گرمایش 
اسراف منابع ملی و پروژه های شکست 

خورده کیست؟

 *مسئولان در خصوص تامین زمین برای 
 مسکن ملی قاین پاسخگو باشند. مسکن

 ملی قاین پیشرفتی نداره 

*با سلام خدمت عوامل  بنیاد ایثارگران 
 ارتش سه سال شده دنبال کارت ایثارگری

پدرم هستم اما هنوز به دستمون نرسیده 
اگه قرار بود این کارت در اون سمت دنیا 
هم صادر بشه تا بحال باید به دستمون 

می رسید.... به کجا باید شکایت کنم.

 *صاحبخانه ها بیشتر با مستاجر راه بیایند،
 زندگی سخته و درآمدها کمه، همون 
بالا  خیلی  ها  کرایه  هم  شهر  پایین 

رفته.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

دستورات  صریح 
رئیس جمهور  باید 

پیگیری شود
 سلام. آقای رئیس جمهور در دیدار با نخبگان 
 چند موضوع را قول دادند که باید مسئولان
 استانی به جد پیگیر باشند اولین موضوع 
 بحث مالیات بود که باید پایه و اساس حرف
 کسبه باشد نه تراکنش کارتخوان ها و نکته 
 دوم بحث معادن بود که الان همه آن بلوکه
 توسط شرکت های دولتی است و اینها باید 
برای سرمایه گذاری به بخش خصوصی 
داده شود و نکته سوم هم بحث پروازها و 
حمایت دولت از یک ایرلاین خصوصی 
 است . حالا باید دید با این دستورات صریح 
که آقای رئیس جمهور دادند مسئولان 
به  را  آن  دارند  توان  چقدر  ما  استان 
سرانجام برسانند. بنده خدا آقای رئیسی 
اما  داشته  را  استان  که همیشه هوای 
اینکه ما خودمان چقدر بتوانیم حقمان 
را مطالبه کنیم موضوعی است که از آوا 
انتظار می رود به طور مستمر پیگیری 
کند. نشود مثل برخی پروژه ها و برنامه 
ها سر درگیری های داخل استان وعده 
های به این مهمی از دستمان برود. اگر 
از همین فردا ستادی برای پیگیری این 
3 موضوع تشکیل شود کار بزرگی نشده 
و جزو الزامات است. آقای استاندار عزیز 
لطفا به مسئولان متولی دستور دهید تا 
حرف رئیس جمهور محبوبمان و وعده 

های خوبشان روی زمین نماند.

پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

دست پر مهر حامیان
 بر سر ایتام استان

حامیان حاضر در عزاداری روز اربعین با 
حضور در پایگاه های طرح اکرام ایتام 
حمایت مادی و معنوی از 142 یتیم 
و فرزند محسنین را بر عهده گرفتند.
مشارکت های  توسعه  معاون  لطفی، 
مردمی کمیته امداد امام خمینی )ره( 
حامی   11۸ گفت:  جنوبی،  خراسان 
جدید در اربعین حسینی حمایت مادی 
و معنوی از ایتام و فرزندان محسنین 
خراسان جنوبی را برعهده گرفتند. او  

افزود: بر اساس اعلام پایگاه های جذب 
حامی در استان، به منظور جذب حامیان 
طرح اکرام ایتام و محسنین همزمان 
با اربعین حسینی 15 پایگاه در سطح 
استان برپا شد. به گفته  لطفی، از این 
تعداد، 4 پایگاه در مرکز استان و 10 
پایگاه در شهرستان ها برپا شده است.
مردمی  مشارکت های  توسعه  معاون 
کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان 
جنوبی بیان کرد: با احتساب این آمار از 
ابتدای ماه صفر 15۹ حامی حمایت از 
1۹3 فرزند را بر عهده گرفتند که برپایی 
پایگاه های حامی یابی در ایام عزاداری 
پایان ماه صفر هم خواهد بود. معاون 
کمیته  مردمی  مشارکت های  توسعه 
امداد استان گفت: از این تعداد حامی 
جذب شده بیشترین تعداد توسط اداره 
بیرجند مستقر در موکب مزار شهدای 
بوده است. با جذب ۹1 حامی   باقریه 

به گفته لطفی، با این تعداد حامی جدید 
هم اکنون 36 هزار و 144 حامی در 
قالب طرح اکرام ایتام و محسین با این 
نهاد همکاری دارند که حمایت از 10 
هزار و ۹3 ایتام و فرزند محسنین در 
استان را برعهده دارند. لطفی با قدردانی 
از همراهی کمک های خیران و حامیان 
در این طرح به روش های غیرحضوری 
و  ایتام  اکرام  در طرح  برای عضویت 
خیران  گفت:  و  کرد  اشاره  محسنین 
می توانند با ارسال عدد یک به سامانه 
را  خود  آمادگی   30003333 پیامکی 
و حمایت  این طرح  در  برای شرکت 
از یک یا چند یتیم و فرزند محسنین 
اعلام کنند.معاون توسعه مشارکت های 
مردمی کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان گفت: همچنین مراجعه به سایت 
دیگر  از   ekram.emdad.ir
روش های ثبت نام در طرح اکرام ایتام و 

محسنین  است.

خبر خوب

مدیرکل منابع طبیعی خراسان جنوبی گفت: 
عوامل مختلفی در ایجاد پدیده گرد و خاک 
استان موثر بوده و سبب شده تا کانون های 
بحرانی فرسایش بادی استان از 2۸ مورد به 
32 مورد افزایش پیدا کند.علیرضا نصرآبادی 
در رابطه با وضعیت استان در مورد پدیده 
گرد و خاک در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
در حوزه بحث بیابان تحت تاثیر تغییرات 
را  اقلیم هستیم که همه کشورها  جهانی 
درگیر ساخته است. وی تصریح کرد: این 
تغییرات اقلیم از سال ۹2 میلادی منجر به 
نشست های بین المللی شد تا توجه ویژه و 
خاصی به این موضوع صورت گیرد.وی بیان 
کرد: همه کشورها باید به این موضوع ورود 
پیدا کنند و با افزایش سرانه فضای سبز و 
کنترل مناطق بیابانی در این راستا تلاش 
اقدامات  بر  بیابان  بحث  نوعی  به  و  کنند 
بسیار  اقلیم  تعییرات  چون  گرفته  پیشی 
گسترده بوده و با افزایش دما بارش ها به 
شدت کم شده و بارش ها عمدتاً رگباری و 
در بازه زمانی خاصی رخ داده و جذب مناسبی 

ندارد.نصرآبادی ادامه داد: این عوامل در ایران 
و به شکل خاص در خراسان جنوبی باعث 
تشدید پدیده گرد وغبار می شود که منشا آن 
تغییرات اقلیم جهانی است.وی با بیان اینکه 
علاوه بر اینکه گرد و خاک در ایران و استان 
المللی داشته این پدیده دارای  منشاء بین 
منشاء منطقه ای نیز است، افزود: ایران تحت 
تاثیر کشور عراق و شرق سوریه، کویت، اردن 
و شمال عربستان قرار دارد و همچنین به 
ویژه در چند سال اخیر مدیریت سیلاب ها 
در کشورهای مجاور مانند ترکیه سبب بهم 
ریختن تعادل اکولوژیک در حذف روان آب ها 
و حق آب های تالاب ها شده است.مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه در حوزه پدیده گرد و غبار در 
استان از مجموع وسعت بیش از 15 میلیون 
هکتار، حدود 14 میلیون و ۷00 هزار هکتار 
عرصه های منابع طبیعی بوده و بیش از 5 
میلیون و 400 هزار هکتار عرصه های بیابانی 
استان است، یادآور شد: از این میزان حدود 5 
میلیون هکتار مناطق تحت تاثیر فرسایش 

بادی بوده و بیش از 2 میلیون و 100 هکتار 
کانون های بحرانی فرسایش بادی در استان 
کانون های  داد:  ادامه  هستند.نصرآبادی 
بحرانی فرسایش بادی بسیار حساس بوده و 
هیچ گونه فعالیتی نمی توان از نظر زیرساختی 
و عمرانی روی آن انجام داد و صرفاً در بحث 
احیا و مراقبت آن باید اقدام شود.وی با بیان 
اینکه در بازه پنج ساله کانون های بحرانی 
فرسایش بادی استان از 2۸ کانون به 32 
کانون افزایش یافته است، افزود: به شکل 
ترتیب  به  گستردگی  میزان  نظر  از  ویژه 
اولویت شهرستان طبس، نهبندان و زیرکوه 
سه شهرستانی بوده که بیشتر کانون های 
بحرانی فرسایش بادی استان را دارند.مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه علاوه بر مواردی که ذکر شد 
پدیده گرد و خاک در استان منشاء ملی و فرا 
استانی نیز دارد به طوری که استان مشرف به 
دو کویر بزرگ کشور بوده و از سمت شمال 
شرق و شرق نیز تحت تاثیر بادهای گرم و 
سوزان 120 روزه سیستان قرار می گیرد، بیان 

کرد: این بادها اندک بارش های استان را هم 
تبخیر می کند و سبب افت سفره های آب 
زیرزمینی و کاهش پوشش گیاهی و در نتیجه 
افزایش فرسایش خاکی به ویژه فرسایش 
بادی و پدیده گرد و خاک می شود.وی اظهار 
کرد: در ایجاد و توسعه بیابان و بروز ریزگردها 
بسیاری از دستگاه ها و بخش ها دخیل هستند 
و طبیعتاً در سطح بین المللی غیر از تغییر اقلیم 
اگر مورد واکاوی علمی قرار گیرد بیشتر عامل 
انسانی دخیل بوده که با تغییر کاربری ها و 
رشد بی رویه صنعت موجب تخریب پوشش 
گیاهی شده و این موارد را به دنبال داشته 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  است.مدیرکل 
خراسان جنوبی گفت: برای کنترل این پدیده 
در داخل ابتدا باید جنبه های پیشگیرانه آن 
تمام  را در نظر بگیریم در این مورد قطعاً 
عوامل و شاخص هایی که در بروز این پدیده 
موثرند باید کمک حال ما باشند.وی با بیان 
اینکه با توجه به شرایط استان در حوزه پدیده 
ریزگردها، کارگروه ملی گرد و غبار باید ورود 
پیدا کند، تصریح کرد: طرح مردمی کاشت 

نهال از سیاست های خوب دولت در راستای 
افزایش سرانه فضای سبز بوده که حدود 4 
میلیون اصله نهال سهم استان می باشد که 
با مشارکت دستگاه ها اجرایی کاشته خواهد 

شد.
نصرآبادی افزود: علی رغم اقدامات خوبی که 
در استان در حوزه مباحث بیابان زدایی صورت 
گرفته از جمله ایجاد هلالی آبگیر و بذرکاری 
و کنترل هرزآب ها حدود 2۷0 هزار هکتار 
اجرای عملیات مشخص بیابان زدایی انجام 
شده است. در راستای پیشگیری و مقابله با 
گسترش این کانون ها باید همه ورود یابند و 
در توسعه به ویژه معادن توجه شود.وی اظهار 
کرد: اگر حساسیت های در مورد معادن وجود 
دلیل کارشکنی و مشکل تراشی  به  داشته 
برای فعالان صنعتی استان نبوده بلکه برای 
استان  فعالیت در  و  این صنعت  ماندگاری 
است؛ در واقع فعالیت های اقتصادی و عمرانی 
در برخی از موارد تزار توسعه پایدار را رعایت 
نکرده و به منابع طبیعی لطمه زده که باید به 

این موارد توجه شود.

بررسی عوامل تشدید گرد و غبار  در خراسان جنوبی

"فرهنگ خداپرست" یک بار  دیگر  در المپیاد 
استعدادهای برتر  ورزشی کشور  درخشید

نشان طلای تیر و کمان بر سینه  نوجوان بیرجندی؛

المپیاد  مسابقات  دوره  چهارمین  کاری- 
رشته  در  کشور  ورزشی  برتر  استعدادهای 
ورزشکارانی  حضور  با  کمان  با  تیراندازی 
شهریور  تا 10  که ۸  کشور  استان  از 30 
ماه به میزبانی تبریز برگزار  شد فرهنگ 
خداپرست ورزشکار خوش نام و با استعداد 
خراسان جنوبی مقام اول این دوره از المپیاد 

را از آن خود کرد و طلایی شد.
در بخش تیمی هم خراسان جنوبی مقام سوم 
را به خود اختصاص داد و تیم های تهران و 
یزد در جایگاه های اول و دوم قرار گرفتند. 
خداپرست سال گذشته نیز، در سومین دوره 
المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور مدال 
طلا را از آن خود کرد و به عنوان  پدیده 
و  ورزش  وزیر  توسط  و  انتخاب  مسابقات 

جوانان از وی قدردانی به عمل آمد.

از 12 سالگی ورزش
 تیر و کمان را شروع کردم

فرهنگ خداپرست در گفتگو با خبرنگار آوا 
از 12 سالگی  گفت: 16 سال سن دارم و 
ورزش تیر و کمان را شروع کردم.  وی با بیان 
اینکه پدر و مادرم همیشه مرا تشویق کردند، 
اضافه کرد: ورزش های دیگر همچون شنا 
اما  ام  دنبال کرده  را هم  دفاع شخصی  و 
این ورزش جزو علاقه مندی های من شد 

و حرفه ای آن را انجام می دهم. فرهنگ 
عنوان کرد: در حال حاضر کلاس یازدهم 
رشته تربیت بدنی در هنرستان فنی ابوذر 
درس می خوانم و قصد دارم همین رشته 
تربیت بدنی را تخصصی در دانشگاه نیز ادامه 
دهم. این نوجوان ورزشکار بیرجندی با بیان 
اینکه سال گذشته نیز در سومین المپیاد برتر 
یادآور  کشوری مدال طلا را کسب کردم، 
شد: همچنین در رنکینگ کشوری در استان 

مازندران هم رتبه اول را کسب کردم.

هدف اصلی من رسیدن
 به مقام آسیایی و جهانی است

فرهنگ تاکید کرد: هیچوقت از رسیدن به 
اهدافم دست نمی کشم و انگیزه و هدف 

من مدال آسیایی و جهانی در ورزش تیر و 
کمان است. وی با بیان اینکه مربیان خوبی 
داشته ام که همواره مرا یاری کرده اند، ادامه 
داد: آقایان علی رضایی، محمد ابراهیم وضیع 
و حسن جعفری همیشه در کنارم بوده اند. 
نوجوان ورزشکار بیرجندی بیان کرد: ورزش 
تیر و کمان نیاز به تمرین زیادی دارد و تمرکز 
در این ورزش حرف اول را می زند. فرهنگ 
با اشاره به اینکه در اکثر ورزش ها ضربان 
قلب بالا می رود، ادامه داد: اما این ورزش 
با ضربان قلب پایین  و تمرکز دقیق محقق 

می شود. 

تجهیزات اولیه ورزش 
تیر و کمان گران است 

وی با اشاره به اینکه تجهیزات ورزش تیر و 
کمان گران است، خاطر نشان کرد: مسئولان 
ورزش و جوانان قول مساعد برای همراهی 
اند تا بتوانم در این ورزش قدم های  داده 
موثری بردارم. فرهنگ با بیان اینکه مسابقات 
امسال نسبت به سال گذشته خیلی سخت تر 
بود، ادامه داد: از 30 استان کشور در مسابقات 
استان آذربایجان شرقی )شهر تبریز( شرکت 
کردند که خراسان جنوبی از نظر تیمی سوم 
و من در رشته کامپوند مقام اول را به دست 
آوردم. وی با بیان اینکه  این رشته در بسیاری 

 ، از کشورها مورد توجه جدی قرار گرفته 
خاطر نشان کرد: اما در کشور ما مظلوم واقع 
شده و به دلیل گران بودن وسایل تیر و کمان 
کمتر کسی می تواند در این رشته فعالیت 
کند.  فرهنگ تاکید کرد:  ورزش تیر و کمان  
ظرفیت مدال آوری بالایی دارد و باید مورد 
حمایت مالی بیشتری قرار گیرد تا بتوانیم در 

میادین جهانی افتخار کسب کنیم.

تا زمانی که توان دارم برای
 پرچم کشورم می جنگم 

نوجوان ورزشکار همشهری با بیان اینکه تا 
موقعی که توان داشته باشم، ورزش حرفه ای 
کشورم  پرچم  برای  و  می دهم  ادامه  را 
شهرستان،  در  حتی  داد:  ادامه  می جنگم، 

استان و هر جای در کشور یا تیم ملی، به 
مملکتم خدمت خواهم کرد. نوجوان ورزشکار 
همشهری با بیان اینکه سکوت این ورزش 

را خیلی دوست دارم، ادامه داد:  تیر و کمان 
ورزش کمتر شناخته شده ای است که با 
تمرکز و سکوت می توان تیر را به هدف 
نشاند. فرهنگ با تاکید بر اینکه ورزش در 
جوانان باید یک هدف و انگیزه باشد، خاطر 
نشان کرد: من از پدر و مادرم که همیشه 

پشتیان من بوده اند قدردانی می کنم چرا 
که از همان کودکی همیشه در کنارم بوده 
اند و فرصت های خوبی برای پیشرفت من 

مهیا کرده اند. 

فرهنگ یک نمونه و اسوه برای آینده 
کشور است

مربی تیر و کمان هم استانی نیز در گفتگو 
آوا گفت: فرهنگ نمونه خوب  با خبرنگار 
و یک اسوه برای آینده کشور است که با 
حمایت و تمرین می تواند نتایج عالی کسب 
کند. محمد ابراهیم وضیع ، با اشاره به اینکه 
تجهیزات این ورزش هر روز حرفه ای تر و به 
روزتر می شود، ادامه داد: وسایل ورزش تیر 
و کمان پرهزینه است که هر تیر 3 میلیون 

تومان است. وی با بیان اینکه فرهنگ با 
پشتکاری که دارد به امید خدا خبرهای خوبی 
برای استان و خودش خواهد داشت، ادامه 

داد: شروع کار این نوجوان با آقای رضایی 
زده شده است و قطعا با اطمینان به مربیان 
و تلاش خودش می تواند هر روز بیش از 

دیروز  بدرخشد.

اهمیت نکات ایمنی برای 
ورزش تیر و کمان

مربی فرهنگ با بیان اینکه متاسفانه ورزش 
تیر و کمان کمتر شناخته شده است، اضافه 
ورزش  این  کنند  می  فکر  برخی  کرد: 
خطرناک است اما  اگر نکات ایمنی رعایت 
شود و دقت بالا باشد مطمئنا خطری نخواهد 
داشت.  وضیع یادآور شد: ورزش تیر و کمان 
موجب تقویت تمرکز در شخص می شود و 
سلامت روح و جسم فرد را بیشتر می کند. 
وی با انتقاد از اینکه تمرکز بر رشته های 
گروهی است، یادآور شد: این در حالی است 
که در ورزش های انفرادی مثل تیر و کمان 
مدال آوران نام آور جهانی مثل خانم نعمتی،  

آقایان فاضلی  و عبادی هستند. 

خراسان جنوبی جزو 1۰ استان برتر 
در رشته تیراندازی با کمان است

رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان کشور 
در مجمع انتخاب رئیس هیئت تیراندازی 
با کمان استان گفت: خراسان جنوبی جزو 
10 استان برتر کشور در رشته تیراندازی با 
کمان است. غلامرضا شعبانی بهار عنوان 
خراسان  کمان  با  تیراندازی  هیئت  کرد: 
جنوبی از هیئت های پیشرو کشور و همراه با 
برنامه های این فدراسیون و جزو 10 هیئت 
برتر کشور در این رشته است. وی با اشاره 
به اینکه برای اعزام ورزشکاران این رشته به 
مسابقات خارجی تنها در زمینه تیر و متعلقات 
آن در حدود 2۷ تا 30 میلیون تومان به هر 
می کنیم،  کمک  ورزشکاران  این  از  یک 
کمّی  توسعه  نگران  نباید  خیلی  افزود: 
 این رشته ورزشی باشیم و سخت کوشی 

در این رشته برای کسب نتیجه خیلی مهم 
است.

بارقه امید برای افزایش وزش استان 

رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان کشور با 
بیان اینکه شناخت مدیرکل ورزش و جوانان 
خراسان جنوبی و همکاران وی از وضعیت 
ورزش استان بارقه های امید را برای توسعه 
آن افزایش داده است، تصریح کرد: توجه به 
جانبازان و معلولان و بانوان در این رشته در 
هر استان در رسیدن به نتیجه مورد نظر بسیار 
تاثیرگذار است. وی با بیان اینکه 40 درصد 
اعضای تیم ملی زیر 20 سال هستند، گفت: 
توسعه این رشته ورزشی به نیروی جوان با 
استعداد نیاز دارد و دستگاه های اجرایی باید 
این ورزش خانوادگی را در بین همکاران خود 
گسترش دهند. شعبانی بهار با حضور پنج مربی 
استان برای شرکت در دوره مربیگری درجه 
سه با هزینه فدراسیون و اعطای چند کمان 
آموزشی به هیئت تیراندازی با کمان خراسان 
جنوبی موافقت کرد و خواستار حضور خوب 
ورزشکاران خراسان جنوبی در این رشته در 

المپیاد استعدادهای برتر کشور شد.

شناسایی استعدادهای بالقوه
 استان در ورزش تیر و کمان 

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی 
نیز عنوان کرد:  برای شناسایی استعدادهای 
باید  ورزشی  رشته  این  در  استان  بالقوه 
اقدامات لازم انجام شود. محسن قطبی با 
بیان اینکه از ظرفیت بخش خصوصی در 
این رشته به خوبی باید استفاده شود، افزود: 
رشته تیراندازی با کمان از جمله رشته های 
ورزشی است که در سند توسعه استان مورد 
حمایت قرار گرفته است. وی خاطر نشان 
حوزه  در  شهرستان ها  هیئت های  از  کرد: 
باید حمایت های ویژه ای انجام شود.  پایه 
وی با اشاره به راه اندازی سایت تخصصی 
این رشته در استان از برگزاری لیگ استانی 
خراسان  ورزشکاران  آمادگی  کسب  برای 
جنوبی برای حضور در رقابت های کشوری 

خبر داد.



فناوری اطلاعات

قطاری که سرعتش
 از هواپیما بیشتر است

این که قطاری بتواند شما را با سرعتی معادل 
ندرت  به  برساند،  مقصد  به  هواپیما  سرعت 

اتفاق می افتد. اما قطار پرسرعت مگلو چینی 
در  قطار  این  باشد.  استثنا  یک  است  ممکن 
جدیدترین تست آزمایشی اش، با سرعت ۴۵۲ 
کیلومتر در ساعت رکوردشکنی کرده و تبدیل 
به سریع ترین قطار جهان شده است.مهندسان 
تکمیل  از  پس  بتواند  مگلو  که  امیدوارند 
ساختش، به سرعت ۹۹۹ کیلومتر در ساعت 
تجاری  هواپیماهای  از  )بسیار سریع تر  برسد 
کیلومتر   ۹۲۳ تا   ۸۷۶ متوسط  سرعت  با 
»شناوری  فناوری  از  مگلو  ساعت(.در  در 
روی  آسانی  به  تا  استفاده شده  مغناطیسی« 
اصطکاک  تأثیر  تحت  و  کرده  حرکت  هوا 
با  نتیجه  در  و  نگیرد  قرار  صوتی  آلودگی  و 
با  روش  کند.این  حرکت  بیشتری  سرعت 
استفاده از آهنرباهای ابررسانا در یک خط لوله 
با خلاء کم انجام می شود. آهنرباهای ابررسانا، 
نوعی آهنربای الکتریکی بوده که در دماهای 
مغناطیسی  میدان  و  شده  سرد  پایین  خیلی 
آهنربا  نوع  این  از  تقویت می کنند.استفاده  را 
و تعاملش با فلز خط لوله، قطار را به سمت 
جلو حرکت داده و لایه ای از هوا بین قطار و 
مسیر ایجاد می کند.در حال حاضر، چین یک 
قطار مگلو در شهر شانگهای دارد که فرودگاه 
بین المللی پودنگ را به ایستگاه جاده لانگ 
یانگ، در مرکز این شهر متصل می کند. این 
مسیر ۳۰ کیلومتری با مگلو تقریباً هفت دقیقه 

طول می کشد.
چین قصد دارد این فناوری را در خطوط راه آهن 
سراسر کشور گسترش داده تا رفت و آمد بین 
شهرهای بزرگ و مناطق روستایی را آسان تر کند.

این هدف، بخشی از پروژه نوآوری فناوری راه 
آهن چین است که در چهاردهمین برنامه پنج 
ساله این کشور، بین سال های ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۵ 
در نظر گرفته شده است.این پروژه، با ایجاد 
کشور،  مختلف  مناطق  در  بیشتر  ارتباطات 
زمان سفر و هزینه های جمعیت بزرگ چین 
را به حداقل رسانده و در عین حال آلودگی 
هوا حاصل از حمل و نقل را کاهش می دهد.       

چای زنجبیل چربی سوز قوی

زنجبیل یک چربی سوز فوق العاده محسوب 
می شود. ترکیبات ترموژنی این ماده تمام بقایای 
جمع شده در شکم را از بین می برد. می دانید 
چربی های این ناحیه به واسطه کم تحرکی، 
کند.  بروز می  و مشکلات هورمونی   استرس 

کورتیزول  تولید  توقف  باعث  زنجبیل   چای 
می شود. اگر روز بدی داشته اید و یا اینکه تمام 
روز را پشت میز کار در برابر رایانه می نشینید این 

نوشیدنی را در برنامه غذایی تان بگنجانید.

درمان برای ترک خوردگی کف پا

سنگ پا یکی از روش های حذف پوست اضافه و 
مرده از کف پاست. برای این کار کافی است کف 
پا را چند دقیقه در وان آب ولرم قرار دهید، سپس 
با سنگ پا پوست مرده را حذف کنید. استفاده از 
روغن زیتون، نارگیل و بادام بهترین روش برای 

نرم کردن کف پاست. برای این کار کافی است 
شب قبل از خواب پای خود را بشویید و سپس 
به روغن آغشته کنید و جوراب بپوشید و بخوابید. 

صبح شاهد نرمی کف پا خواهید بود.

کنجد مفید برای دندان درد

کنجد حاوی ترکیب هایی است که درد را بهبود 
می بخشد. این دانه ها برای تسکین درد دندان 
موثر است. تهیه مرهم با کنجد بسیار ساده است  
برای تهیه این مسکّن ظرف آبی را روی حرارت 
بگذارید تا جوش بیاید. سپس دانه های کنجد را در 

آن بریزید. برای هر مقدار کنجد ۲ برابر آب لازم 
است. برای اینکه ترکیب تاثیر بهتری داشته باشد، 
باید منتظر شوید تا نیمی از آب تبخیر شود. مرهم 

را مستقیم روی قسمت دردناک دندان بگذارید.  

خواص چای ترش

باشد.  می  فراوانی  خواص  دارای  ترش  چای 
متاسفانه در کشور ما به دلیل تمایل اکثر مردم 
به چای سیاه، استفاده از چای ترش کمتر  است. 
چای قرمز دارای فواید زیادی می باشد که در 
ادامه مطلب به آن خواهیم پرداخت. چای ترش 

نوشیدنی مناسبی در فصل گرما می باشد. این چای 
میزان تعریق بدن را بالا برده و موجب می شود 
دمای بدن کاهش پیدا کند. اگر دچار نوسان فشار 
هستید روزانه یک لیوان چای ترش میل کنید. 

سلامت دستگاه گوارش: مصرف نان سبوس دار به بهبود اوضاع دستگاه گوارش کمک کرده و برای درمان 
بیماری هایی مانند ورم معده و روده نقش مهمی ایفا می کند. از دیگر فواید آن این است که می تواند در درمان 
بیماری پولیپ روده یا کولن روده مؤثر باشد. همچنین نان سبوس دار به دلیل داشتن منیزیم باعث تقویت 
ماهیچه های روده می شود. دیابت و فشار خون: از دیگر فواید نان سبوس دار تأثیر مثبت آن در دیابت و فشارخون 
است. سبوس برای افرادی که بیماری دیابت دارند و با مشکل فشار خون دست و پنجه نرم می کنند مفید است. 
این نان غذایی مفید برای مبتلایان به فشارخون بالا است و با مصرف سبوس جذب قند را کاهش داده و ابتلا 

به زمینه دیابت را کمتر کند.   روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

از درمان های اصلی و مؤثر در درمان آلرژی، کاهش میزان غذاست. باید از پرخوری اجتناب شود و بیماران مستعد 
از مصرف گوشت های سخت هضم و غذاهای چرب تا حد امکان پرهیز کنند، تحمل گرسنگی و تشنگی و کم 
خوابیدن را داشته باشند تا این بیماری از بدن دفع شود و در صورت نیاز به مصرف گوشت، گوشت بلدرچین و 
کبک را در برنامه غذایی خود بگنجاند. علاوه بر این، باید از مصرف سبزیجات مانند تره، پیاز، شاهی و سیر و 
تنقلاتی مانند گردو و پنیر جدا پرهیز شود. مصرف غذاهای شور و ترش و میوه های آبکی از عوامل تشدید کننده 
این بیماری است. چه خوب است از آش های ساده با طعم متمایل به ترشی مثل آش به صورت هفتگی حداقل 

دو تا سه وعده استفاده شود.

درمان آلرژی با طب سنتی

ما انسان هستیم و همه اشتباه می کنیم. با عواقب 
اعمال خود می آموزیم و بهبود پیدا می کنیم.بنابراین، 
هر قدر برای شما دشوار باشد، شیوه برخورد با اشتباهات 
نوجوانان این است که به آن ها اجازه خطا کردن بدهید 
و تنها مراقبشان باشید و راهنمایی شان کنید، آنها را از 
بهترین درس هایی که برای رشد یک شخص بالغ 
نکنید.  است، محروم  زندگی  مهارت های  دارای  و 
یک الگوی خوب باشید، ولی بگذارید آن ها شکست 
بخورند. زمانی که شکست بخورند، جمله هایی مثل 

“من به شما چنین گفتم” را فراموش کنید. در عوض 
به آنها کمک کنید تا اشتباه خود را مرتفع کنند و از آن 
ها بخواهید دفعه بعد چه کار دیگری انجام دهند. آنها 
باید اکنون این تجربه ها را تجربه کنند، یکی از علل 
آن است که نوجوانان در مرحله ی قبل از بزرگسالی 
و استقلال یافتن هستند، آنها سن بلوغ و غرورهای بی 
اندازه را تجربه می کنند و دوست دارند مثل افراد بزرگ 
رفتار کنند، و علت دیگر این است که، یک روز، شما 
در نزدیکی آنها نخواهید بود و باید وقتی که در آن جا 

نیستید تصمیم بگیرند که چه چیزی درست است و اگر 
اشتباه نکرده باشند و نتیجه اشتباهات خویش را ندیده 

باشند، چطور باید درست را از اشتباه تشخیص دهند.
 ما به عنوان والدین، باید به یاد داشته باشیم که نوجوانان 
در مرحله نوجوانی، آغاز به یادگیری در خصوص روابط و 
شیوه انجام مسوولیت ها در بزرگسالی می کنند.یکی از 
بزرگترین مشکلات والدین در شیوه برخورد با اشتباهات 
نوجوانان، کمبود ارتباط است. هر کاری که میتوانید برای 

بهبود ارتباط با نوجوان خود انجام دهید.

اهمیت نحوه برخورد با اشتباهات نوجوانان

یاد یاران
شهید حسین شکوهی           نام پدر: ابراهیم         شهرستان: طبس

به شما برادران دیني ام توصیه مي کنم که شما وارث اسلحه از دست افتاده من هستي 
این شماییدکه جاي خالي مرا پرمي کنید و هرگز با دشمنان اسلام سرسازش نشان ندهید. یکشنبه ۱۹ شهریور   ۱۴۰۲ * شماره  ۵۵۶۵
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افقي: ۱-  معلق-  حیرت کردن 
۲-  سنگ چاقو تیزکني- اثري 
از نیما یوشیج-  بزر گترین شهر 
رود   - تبلیغاتي  پارچه   -۳ پرو 
داماد ۴-  هنگام  تازه  مرزي - 
دهند- چهار  دیدن عروس مي 
بنایي  ابزار  از  تبریزي-   من 
۵-  قورباغه درختي-  نشاني- 
دانه هاي هندوانه و خربزه - از 
سرپرست-   -۶ نپرسید  خانمها 
نیروگاه   تپه - مردمي ۷- شهر 
- سمي کشنده - نصف چیزي ۸ 
-کاهگل - صفت سرو  پوست 
- بز دباغي شده  ۹-  مخلوط 
لوس  کوهي-  در   - آرد  و  آب 
نور  بخش  از  دهستانی    -۱۰
شهرستان آمل - هلاک و انتقام 
- نان شب مانده ۱۱-  کار ناتمام 
- روح از صفات خداوند  -همه 
۱۲-  بستانکار-  شکوه - شتر 
مرغ آمریکایي ۱۳-  چهره نقاشي 
شده از معصومین - دخمه اموات- 
اشکانیان - مزاح ۱۴ - تیري که با 
کمان اندازند-  نامه نگاري دستي 
۱۵ -اداره محاسبه -جریمه هاي 

رانندگي-  پول کاغذي 

 - قاطرچي    -۱ عمودي: 
آرا   فرمان  بهمن  ساخته  فیلمي 
۲-  زگیل - نخ بافتني-  ماه، 
ریختن  چین-   پول    -۳ قمر 
  -۴ قاضي   - حساب  به  پول 
آراستگي - صفات  طلا - پسر 
زیبا و محبوب ۵-  نام ترکي-  
مجموعه اشعاري مشتمل بر آداب 
و اخلاق یونانیان - مبارزه تن به 
تن ۶ - نغمه - رفوزگي - سلاح 
آرش - نت سوم ۷-  بي باک - 
سدي در مصر - پشت سر ۸- 

کمک - رودها - منطق های در 
عراق ۹-  یاري - درهم پیچیدن 
حرفي-   تکرار    -۱۰ -لاشخور 
 - انداز  درخت  تخمیر-   عامل 
مگر ۱۱-  مراسله - آراستن و 
هیتلر ۱۲  دادن  -معاون  زینت 
- شور و غوغا - گیاه توخالي - 
سیخ کباب ۱۳-  قسمت اصلي 
و  پیشرفته   - مبارکي   - گیاه 
مدرن ۱۴ - حرارت - یار ایراني 
پیامبر- بزرگ ده  ۱۵-  جهل - 

از بازیگران کمدي نامدار جهان
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۱۹شهریور ماه   روز جهانی پیشگیری
 از خودکشی  “ با عمل ، امید بسازیم” 

)تولد هر کودک نشان آن است که خدا هنوز از انسان 
ناامید نشده است(بحران فقط به معنای  فکر آسیب 
زدن به خودت   نیست. بحران هر زمانی  که شرایط 
عاطفی دردناکی را تجربه می کنی و به حمایت نیاز 
داری.اینکه راهی پیدا نکنی درست مثل اینکه یک 
کلاف پیچ در پیچ و گره خورده داری اما این بار 
وسط کلاف موندی و قفل شدی.پشت هر گره 
،گره دیگریست.خودکشی هنگامی رخ می دهد 
که درد از نظر فرد به حد تحمل ناپذیر می رسد. 
علت این درد  ناکامی یا برآورده نشدن نیازهای 
روانشناختی در زمان و شرایط خاص است. سوگیری 
ها،ترس ها و مقاومت های افراد: فرد احساس 
می کند که خودکشی نشانه ضعف وی است و 
از بیان آن خجالت می کشد. تصور می کند یک 
عمل غیر اخلاقی است .فکر می کند صحبت 
درباره خودکشی، موضوعی ممنوع و ناپسندیده 
است .بر این باور است که کسی نمی تواند به او 
کمک کند.اگر افکار خودکشی دارم  چه کاری می 
توانم انجام دهم؟ فورا با افراد قابل اعتماد  )مشاور 
مراکز بهداشتی، صدای مشاور ۱۴۸۰ و متخصصان 
سلامت روان (  درباره احساسات و افکارتان صحبت 
کنید هیچ بن بستی نیست ،یا راهی خواهم یافت یا 

راهی خواهم ساخت.
سارا سلطان پور

مناسبت ها دیالوگ ماندگار
سختی ها و ناراحتی ها بهترین وسیله آزمایش زندگی زناشویی 
است، زیرا رنج و مِحنت، اخلاق حقیقی زن و مرد را آشکار می سازد.

) اسمایلز(

فواید نان سبوس دار

فرهنگ و هنر

علی روئین تن فرمانده لوتی ها را می سازد

مستند زندگی سید ابوالفضل کاظمی فرمانده گردان 
لات ها توسط علی روئین تن ساخته خواهد شد. 
آذر ماه سال گذشته بود که سید ابوالفضل کاظمی  
فرمانده گردان میثم به رفقای شهیدش پیوست.

مقصد  به  را  تهران  او  شد،  وقتی جنگ شروع 
جبهه ها ترک کرد.کاظمی سال ۱۳۳۵ در تهران و 
در خانواده ای سنتی به دنیا آمد. او که از مبارزان علیه 
رژیم شاه بوده، پس از پیروزی انقلاب و با شروع 
جنگ تحمیلی راهی جبهه شد. کاظمی در کردستان 
صیاد  شهید  شیرودی،  شهید  چون  بزرگانی  با 
شیرازی، شهید وصالی همرزم بود. او در کردستان 
گرفتار شبیخون کومله ها و اسیر ضدانقلاب شد و تا 
پای اعدام هم رفت و در نهایت آزاد شد و به تهران 
بازگشت. رزمنده ای بود که در کنار شهید چمران و در 
گروه شهید اصغر وصالی با عنوان »دستمال سرخ ها« 
در کردستان فعال بود و با شروع فعالیت  ضدانقلاب در 
کردستان، همراه شهید قاسم دهباشی و شهید محمد 
بروجردی به کردستان رفت و در درگیری های سنندج 

و پاوه به گروه شهید چمران پیوست.   
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 خرید  و فروش  ملک    
برای بیرجندی ها  در 

مشهد مقدس
       ۰9151613917

جعفر خسروی
آگهی تثبیت حدود 

نظر به اینکه ورثه خانم پری طالبی تقاضای تعیین طول متراژ پلاک 13 فرعی از 30 
- اصلی مزرعه دستگرد واقع در بخش 6 سربیشه را از این اداره نموده و اظهار داشته 

که از مجاور غربی هیچ گونه آدرسی در دسترس نمی باشد لذا بدین وسیله به کلیه مجاورین و 
صاحبان حقوق ارتفاقی پلاک های مذکور اخطار می گردد چنانچه برای خودشان حقی قائل می 
باشند در تاریخ 1402/8/21 ساعت 9 صبح که نماینده و نقشه بردار این اداره جهت تعیین طول 

و متراژ مراجعه خواهند نمود در محل وقوع ملک حضور یابند. ضمنا عدم حضور مانع از انجام 
اقدامات قانونی نخواهد بود.  شناسه: 1563836 

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد رهنی ( 
به استناد مواد 121 و 122 - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء ششدانگ یک باب منزل مسکونی به شماره پلاک ثبتی پنج هزار و هشتصد و نود فرعی از دویست و چهل و نه اصلی )پلاک ۵890 

فرعی از 249 - اصلی( بخش دو بیرجند به مساحت عرصه 314/44 مترمربع به نشانی بیرجند،سجاد شهر، خیابان بهار 4 پلاک ۵8 ملکی آقای سعید وجاهت دارای سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 000938 سری 
الف سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140120308001020313 ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است با حدود اربعه شمالا: پی است به طول )4/۵9( چهار متر و پنجاه و نه سانتیمتر به کوچه به عرض هشت 
 متر شرقا: در سه قسمت اول پی است به طول )4/00( چهار متر به کوچه مرقوم دوم پی است به طول )۵۵ / ۵( پنج متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به شماره پنج هزار و هشتصد و نود و یک فرعی سوم پی است به طول 
 )00 /22( بیست و دو متر به شماره پنج هزار و هشتصد و نود و یک فرعی جنوبا: در دو قسمت اول پی است به طول )9/6۵( نه متر و شصت و پنج سانتیمتر به شماره پنج هزار و نهصد و یازده فرعی دوم پی است به طول

)7/44( هفت متر و چهل و چهار سانتیمتر به شماره پنج هزار و نهصد و دوازده فرعی غربا: پی است به طول )39/ 34( سی و چهار متر و سی و نه سانتیمتر به کوچه به عرض چهار متر ، به موجب پرونده اجرایی به شماره 
بایگانی 140200021 نزد این اداره و برابر سند رهنی شماره 12270۵ مورخ 1400/04/28 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 4 بیرجند در رهن بانک صادرات ایران مدیریت شعب خراسان جنوبی قرار گرفته و چون 
متعهدین ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش عمل ننموده اند بانک مذکور به عنوان مرتهن مستند به ماده 34 - اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند راجع به وصول مبلغ 864. 24.492.679 
ریال موضوع لازم الاجرا به )شرح اصل طلب : 19،۵۵0،000،000 ریال و سود : 1،280،9۵2،099 ریال و خسارت تاخیر تادیه : 3.6۵9،727،76۵ ریال تا زمان صدور اجرائیه به تاریخ 1401/12/22( بابت مطالبات بانک 
بستانکار به انضمام خسارت تاخیر تا روز وصول تقاضای صدور اجرائیه علیه شرکت آبی ساز کاریز به عنوان وام گیرنده و آقای سعید وجاهت به عنوان راهن را نموده و بر طبق نظریه هیات کارشناسان رسمی دادگستری 
وارده به شماره 14020۵00802600747۵ مورخ 1402/06/13 ملک مذکور با مشخصات ذیل: موقعیت جغرافیایی جنوبی - غربی قطعه اول از نبش خیابان بهار با سیستم سازه ای اسکلت فلزی و شناژ و قدمت ساخت 
حدود 14 سال و به مساحت عرصه 314.44 مترمربع اعیان به مساحت 318.10 مترمربع در دو طبقه شامل پیلوت به مساحت 79.2 مترمربع و همکف به مساحت 119.90 مترمربع و راه پله دسترسی به پیلوت به 
مساحت 12.80 مترمربع و طبقه اول به مساحت 92 مترمربع و خرپشته به مساحت 14.20 مترمربع با دسترسی جداگانه از طریق راه پله، دارای یک عدد پارکینگ در پیلوت و یک عدد پارکینگ با سقف سبک در حیاط 
به متراژ 1۵ مترمربع و یک عدد سرویس بهداشتی در حیاط می باشد. نمای ساختمان سنگ مرمریت و دیوارهای حیاط با سنگ مرمریت و سنگ رودخانه ای و کف حیاط با موزاییک پرسی سیمانی و اتاق ها و هال 
و آشپزخانه نیز با سرامیک و موزاییک پوشیده شده است. دارای دو عدد انشعاب آب و برق و یک عدد انشعاب گاز و کابینت های فلزی و آبگرمکن گازی و سیستم گرمایش بخاری و سیستم سرمایش کولر آبی و پشت 
 بام ایزوگام شده می باشد. طبقه پیلوت دارای پارکینگ و درب ورودی مجزا از سمت جنوب کوچه دارای آشپزخانه و هال و سرویس بهداشتی و یک اتاق خواب می باشد. طبقه همکف با دسترسی دوبلکس به طبقه اول 
 از طریق سیستم راه پله می باشد که هر طبقه دارای 2 اتاق خواب و هال و آشپزخانه و سرویس بهداشتی مجزا می باشد. طبقه پیلوت در تصرف مستاجر و سایر طبقات در تصرف آقای وجاهت )راهن( پرونده قرار دارد 
 که با در نظر گرفتن جمیع جهات موثر در ارزیابی به مبلغ پنجاه و نه میلیارد و هشتصد و پنجاه و سه میلیون و چهارصد ریال ) ۵9.8۵3.400.000( ریال ارزیابی گردیده و قطعیت یافته است برابر مشروحه واصله 
از مدیریت شعب بانک صادرات خراسان جنوبی ملک مورد رهن فاقد بیمه می باشد لذا ششدانگ یک باب منزل مسکونی با مشخصات فوق به درخواست بستانکار در روز پنجشنبه مورخ 1402/06/30 از ساعت 9 الی 
12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده به صورت حضوری از مبلغ ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار میگردد اشخاص 
با تودیع ده درصد مبلغ پایه به شماره شبا IR 7001000040800132079۵۵749 و شناسه واریز 967108۵00100000000030914020021 حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی 
آنان مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نمایند در غیر اینصورت مبلغ ده درصد تودیع شده به حساب خزانه واریز خواهد شد فروش به نسیه فقط 
با موافقت بستانکار جایز است هزینه های دولتی به شرح ماده 40 - آئین نامه اجراء نقداً وصول و سایر هزینه های احتمالی مربوط به بدهی شهرداری و دارایی و غیره که مبلغ آن فعلًا مشخص نمی باشد بر عهده برنده 

مزایده است و چنانچه مدیون تا قبل از روز مزایده اقدام به پرداخت و یا تودیع بدهی خویش نماید از تشکیل جلسه مزایده خودداری خواهد شد .  شناسه: 1565628
 فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق
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کاهش ۲۰ درصدی اوج بار مصرف برق در خراسان جنوبی

تغییر ساعت کار ادارات در تابستان امسال، اوج بار مصرف برق را در خراسان جنوبی، 20 درصد کاهش داد. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان گفت: با تغییر ساعت کار ادارات به بازه 6 تا 1۳ در تابستان، روزانه حدود ۹ تا ۹.5 مگاوات در مصرف برق 

استان صرفه جویی شد که این صرفه جویی، کاهش 20 درصدی اوج بار مصرف برق )پیک بار( را در خراسان جنوبی سبب شد.

علل حادثه کارخانه
 کنسانتره آهن زیرکوه 
در دست بررسی است

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
گفت: به جهت اهمیت موضوع، در اسرع وقت 
گروهی از متخصصان از ادارات کل صنعت، 
معدن و تجارت و تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
کارخانه  حادثه  علل  بررسی  برای  استان 
کنسانتره آهن به زیرکوه اعزام می شوند.سید 
محمدرضا طالبی در حاشیه عیادت از کارگران 
 مصدوم این کارخانه در بیمارستان امام رضا )ع(

بیرجند گفت: بروز حادثه در خط تولید کارخانه 
کنسانتره باعث مصدوم شدن 6 نفر از کارگران 
از  نفر  افزود: 6  وی  شد.  تولیدی  واحد  این 
کارگران واحد صنعتی کنسانتره آهن شهرستان 
مخزن  در  قطعه  یک  تعمیر  حین  زیرکوه 
)عوض کردن کاشی بالمیل( خط تولید واحد 
که باید پس از مدتی تعمیر شود، به علت پرت 
شدن قطعات ناشی از آزاد شدن ترمز مخزن 

دچار سانحه شدند.

برخورد قضایی با پرنده فروشان
 دوره گرد در خراسان جنوبی

گفت:  جنوبی  خراسان  دامپزشکی  مدیرکل 
هرگونه فروش پرنده در سطح شهر غیر مجاز 
و با متخلفان برخورد خواهد شد.محمدعلی 
از  کرد:  اظهار  ایسنا  با  گفت وگو  در  بخشی 
آنجا که پرندگان محلی در اماکنی نگهداری 
می شوند که امکان تماس با پرندگان مهاجر و 
آزاد پرواز را دارند لذا نقل وانتقال و خرید فروش 
بدون ضابطه آنها می تواند موجب گردش عامل 
بیماری و انتقال آن به سایر پرندگان و یا انسان 
شود که علاوه بر انتقال بیماری های مشترک، 
باعث بروز خسارات جبران ناپذیری در صنعت 

طیور می شود.

کیف پولی که در عراق گم شد،
 در بیرجند به صاحبش رسید

زائر اربعینی استان با تلاش چند روزه کیف پول 
جامانده در خودرو را به صاحبش برگرداند. زائر 
فردوسی در مسیر بازگشت از عراق ۹ میلیون 
تومان را که از یک زائر بیرجندی در خودروی 
او جامانده بود را پس از تلاش چند روزه به 
صاحبش بازگرداند. در این کیف جز وجه نقد 
این  و  نبود  آن  صاحب  از  مشخصاتی  هیچ 
شهروند فردوسی تنها با نشانی اینکه همسفرش 
یکی از اقوام شهید اسماعیلی در بیرجند است 

موفق شد او را پیدا کند.

واگذاری سرویس اینترنت پرسرعت 
FTTH در خیابان مدرس بیرجند

خودکار-عملیات واگذاری سرویس اینترنت 
خیابان  در  منازل  به   FTTH پرسرعت 
فلکه سوم  تا  ابوذر  مدرس)حدفاصل میدان 
مدرس هر دو سمت، حاشیه خیابان( انجام 
می شود.با ایجاد زیرساخت های لازم و اتمام 
نوری در محدوده  فیبر  اجرای طرح توسعه 
اینترنت  سرویس  واگذاری  مدرس  خیابان 
انجام  متقاضیان  به   FTTH پرسرعت 
میشود. گفتنی است: سرعت و کیفیت بالا 
از ویژگی های سرویس FTTH می باشد 
که در حال حاضر امکان واگذاری سرویس 
فوق با شرایط کابل کشی و مودم رایگان به 
متقاضیان وجود دارد.مشترکین محدوده های 
مذکور می توانند جهت ثبت نام با مراجعه 
با  از طریق تماس  یا  به مراکز مخابراتی و 
سامانه 2020 )داخلی 1( نسبت به ثبت نام 
و درخواست سرویس اینترنت پرسرعت فیبر 

نوری)FTTH( اقدام نمایند.

۲۲۰۰ نفر از آموزش های هلال احمر 
در شهرستان قاین بهره مند شدند

 رئیس جمعیت هلال احمر قاین گفت: از ابتدای 
سال جاری تاکنون، دو هزار و 200 نفر از آموزش 
های عمومی و تخصصی هلال احمر بهره مند 
شدند.مجتبی اکبری، با اشاره به اهمیت ارائه 
آموزش های هلال احمر به جامعه بیان کرد: 
آموزش عامل اصلی و محوری در کاهش تلفات 

جانی و مالی در حوادث مختلف است.

حضور پر رنگ استان 
در نمایشگاه های 

سراسری لازم است
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
و  پررنگ  حضور  گفت:  جنوبی  خراسان 
نمایشگاه های  در  جنوبی  خراسان  موثر 
نمایشگاه  پنجمین  و  است  لازم  سراسری 
عشایر  و  روستاییان  توانمندی های  ملی 
فرصت ها محسوب  این  از  یکی  تهران  در 
می شود.به گزارش ایرنا، علیرضا عباس زاده 
در جلسه برنامه ریزی حضور در نمایشگاه روز 
ملی روستا و عشایر افزود: پنجمین نمایشگاه 
به  توانمندی های روستاییان و عشایر  ملی 
مناسبت 15 مهر روز روستا و عشایر از 12 تا 
1۸ مهر ماه در مصلای بزرگ تهران برگزار 
خواهد شد.وی بیان کرد: حداقل ۳0 غرفه 
نمایشگاه به استان خراسان جنوبی اختصاص 
یافته است اما در صورت اقبال فعالان این 
حوزه می توان تعداد غرفه ها را افزایش داد.

معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: فرصتی 
به تمامی تولیدکنندگان و بهره برداران داده 
به  را  خود  تولیدات  و  محصولات  تا  شده 

نمایش و فروش برسانند.

سهمیه ۱۲۰۰ نفری خراسان جنوبی 
برای دیدار با مقام معظم رهبری

 فرماندار بیرجند گفت: سهمیه ای که برای 
استان پیش بینی شده 1200 نفر بوده که در 
از 11 شهرستان  اتوبوس  قالب ۳2 دستگاه 
استان برای این سفر به تهران اعزام می شوند.

فاضلی فرد با بیان اینکه از آنجایی که مردم 
خراسان جنوبی برای این دیدار بسیار مشتاق 
بودند ولی سهمیه محدود می باشد بنابراین تنها 
تعدادی از افراد خواهند توانست در این دیدار 
شرکت کنند، بیان کرد: افراد شرکت کننده 
در این دیدار از میان اقشار مختلف از جمله 
کارگران،  اصناف،  دانشگاهیان،  روحانیون، 
خانواده شهدا و ایثارگران، فرهنگیان، هنرمندان، 
بسیجیان، ادارات، رسانه ها، سمن ها، هیئت های 

مذهبی و دیگر گروه ها انتخاب می شوند.

۱۹ زندانی جرایم غیر عمد 
در خراسان جنوبی آزاد شدند

مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی گفت: 
از ابتدای ماه محرم تاکنون 1۹ زندانی جرایم 
غیر عمد زندان های استان با کمک خیران و 
رضایت شکّات آزاد شدند.غلامرضا حسین پور 
در گفت و گو با ایرنا افزود: بدهی این 1۹ نفر 
21۷ میلیارد و ۳0۷ میلیون ریال بوده که ۹ 
میلیارد و ۳1۷ میلیون ریال از سوی ستاد دیه 
پرداخت و مابقی با رضایت شکات بخشیده 
شده است.وی اظهار کرد: در حال حاضر 64 
به  استان  زندان های  در  عمد  جرایم  زندانی 
سر می برند که 20 نفر بدهکار مالی، 40 نفر 
پرداخت مهریه، 2 نفر نفقه و 2 نفر دیه هستند. 
مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی گفت: 
طرح “گذشت به عشق ائمه اطهار” تا پایان ماه 
صفر ادامه دارد و به مناسبت سالروز رحلت پیامبر 
 اکرم )ص(، شهادت امام حسن مجتبی )ع(
آزادی هفت  زمینه  )ع(  رضا  امام  و شهادت 

زندانی جرایم غیر عمد فراهم خواهد شد.

 انواع کالای خارجی قاچاق 
در شهرستان فردوس کشف شد

فرمانده انتظامی استان گفت: ماموران انتظامی 
شهرستان فردوس در بازرسی از یک دستگاه 
تریلی، انواع لوازم خارجی قاچاق به ارزش 66 
میلیارد و ۳00 میلیون ریال را کشف کردند.به 
گزارش ایرنا، سرهنگ حسن شجاعی نسب 
بیان کرد: ماموران ایست و بازرسی “گلشن” 
شهرستان فردوس در راستای مقابله با قاچاق 
کالا و ارز، هنگام کنترل خودروهای عبوری به 
یک دستگاه تریلی مشکوک شدند و خودرو را 
برای بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود: 
پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی 
از تریلی انواع لوازم خانگی، البسه، لوازم یدکی 
و اقلام آرایشی خارجی قاچاق کشف شد که 
کارشناسان ارزش ریالی کالای مکشوفه را بیش 
از 66 میلیارد و ۳00 میلیون ریال برآورد کردند.

کاشت ۱۶ میلیون نهال در خراسان جنوبی در ۴ سال
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی سهم استان را از کاشت 
میلیون   16 کشور  در  نهال  میلیارد  یک 
علیرضا   ، تسنیم  گزارش  کرد.به  اعلام 
عباس زاده در کارگروه کاشت یک میلیارد 
نهال، اظهار کرد: در مدت چهار سال باید 
شود  کاشته  کشور  در  نهال  میلیارد  یک 
 16 آن  از  جنوبی  خراسان  سهم  که 
میلیون نهال است.وی با اشاره به اینکه 
نهال  میلیون  چهار  حدود  اساس  این  بر 
امسال باید در استان کاشته شود، افزود: 
کاشت یک میلیارد نهال در کشور مورد 
تاکید مقام معظم رهبری و رئیس جمهور 
باید سه  ایرانی  است و در این راستا هر 
نهال بکارد.معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه 
دبیرخانه این کارگروه برای اجرای طرح 
شود،  فعال تر  باید  استان  در  نظر  مورد 

این  اجرای  تقویم  باید  کرد:  خاطرنشان 
تا  شود  مشخص  آن  مخاطبان  و  طرح 
اجرایی  دستگاه های  همه  هماهنگی  با 
شود. انجام  زمینه  این  در  لازم  اقدامات 

عباس زاده تصریح کرد: با هدف مقابله با 
نهال  میلیون  بیابان زدایی هر سال چهار 
با کمترین میزان نیاز آبی  باید در نقاط 
کاشته شود.وی  مختلف خراسان جنوبی 
از  هریک  وظیفه  اینکه  برای  کرد:  بیان 
دستگا های اجرایی در این زمینه مشخص 
شود، باید به خوبی جزئیات این موضوع 
گفته وی عرصه های  باشیم.به  داشته  را 
که برای کاشت نهال مشخص می شوند 
باید به محدوده جمعیتی شهرها نزدیک 
با  جنوبی  خراسان  استاندار  باشند.معاون 
اشاره به اینکه از پویش های مردمی برای 
اجرای این طرح  استفاده شود، گفت: با 
زیر  سطح  افزایش  ممنوعیت  به  توجه 

کشت، باید در قالب اجرای این طرح، از 
توسعه باغ ها جلوگیری شود.عباس زاده با 
طرح  این  اجرایی  برنامه  اینکه  بر  تاکید 
شد:  متذکر  شود،  تدوین  باید  استان  در 
هماهنگی  برای  مربوط  نامه های  تفاهم 
هر چه بیشتر در این زمینه با دستگاه های 
مربوط باید در مدت دو هفته منعقد شوند.

معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: در 
این راستا 10 هزار نهال در حاشیه راه ها 
راه و شهرسازی، پنج  توسط راهداری و 
هزار نهال در اطراف معادن ، 40 هزار در 
شهرک های صنعتی ، 50 هزار نهال در 
و 500  میلیون  و یک  استان  روستاهای 
در  خصوصی  بخش  توسط  هم  نهال 
استان باید کاشته شود.وی افزود: با توجه 
نهال  میلیون  تولید سالانه  حدود دو  به 
نهال  بقیه  استان،  طبیعی  منابع  توسط 
خصوصی  بخش  توسط  باید  نیاز  مورد 

تامین شود تا با چاله کنی در آبان و آذر، 
ماه های  در  نظر  مورر  نهال های  کاشت 

دی و بهمن انجام شود.
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
استان خراسان جنوبی نیز گفت: علاوه بر 
کاشت چهار میلیون نهال در چهار سال 
اجرای  راستای   در  جنوبی،  خراسان  در 
مقابله  هکتار  میلیون  سه  جهادی  طرح 
بیابانی  اراضی  در  بحرانی  کانون های  با 

یک  در  لازم  اقدامات  باید  هم  کشور 
انجام  را  استان  اراضی  از  هکتار  میلیون 

دهیم.نصرآبادی با اشاره به اینکه تاکنون 
به  نهال  تولید  برای  تومان  میلیون   250
استان اختصاص یافته است گفت: حدود 
خراسان  در  را  عرصه  هکتار  هزار   10
شناسایی  نهال  کاشت  برای  جنوبی 
 ۸00 و  میلیون  یک  امسال  و  کرده ایم 

هزار نهال تولید خواهیم کرد.

لزوم ایجاد خط ویژه ارزی برای استان خراسان جنوبی
سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت 
به  توجه  با  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
مشکلات موجود باید خط ویژه ارزی برای 
تغییر  استان در نظر گرفته شود، گفت: در 
مدیران شتاب زده عمل نمی کنم و اصل بر 
شایسته سالاری و عدالت در امور کاری است.

به گزارش تسنیم، احمد آریافر در جمع فعالان 
اقتصادی با بیان اینکه کمیسیون های اتاق 
اصناف باید فعال تر شود، اظهار کرد: از تمامی 
ظرفیت های استان و حتی ظرفیت های ملی 
در راستای توسعه استان خراسان جنوبی کمک 
می گیریم، چرا که بیش از این نمی توانیم عقب 
بمانیم و در این سال ها از ظرفیت هایی که 
داشته ایم نتوانستیم به خوبی استفاده کنیم.

مواد  افزوده  ارزش  باید  اینکه  بیان  با  وی 
معدنی را زیاد کنیم افزود: مشکلات واحدها 
را رصد می کنیم و بنای کار ما حل شدن 
مشکلات است. سرپرست سازمان صنعت، 
معدن وتجارت خراسان جنوبی با تاکید براینکه 
شایسته سالاری و عدالت در امور کاری امری 
بسیار مهم است، گفت: باید کادرسازی شود و 
معادن باید مسئولیت های اجتماعی خود را به 
صحنه بیاورند. آریافر با بیان اینکه سازما ن های 
 استان خراسان جنوبی باید در کنار هم باشند ،
افزود: می توانیم قطب طلای کشور باشیم.

وی با بیان اینکه نیروی انسانی گره گشای 
کارها است افزود: باتوجه به مشکلات موجود 
نظر  در  استان  برای  ارزی  ویژه  خط  باید 
گرفته شود.سرپرست سازمان صنعت، معدن 
و تجارت خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه 

افزود:  کند،  ایجاد  تحول  می تواند  مدیریت 
تغییرات شتاب زده انجام نمی دهیم هرکسی 
که مدیر سالم خوش فکر و خوش اخلاقی 
سازمان  سرپرست  نمی شود.  عوض  باشد 
صنعت معدن تجارت خراسان جنوبی با بیان 
اینکه تنوع معدنی زیادی در این استان داریم 
ادامه داد: در زغال سنگ، منیزیت، خاک های 
نسوز در کشور جایگاهی خوبی داریم.آریافر با 
بیان اینکه واحدهای تولیدی بسیار خوبی نظیر 
تولید لاستیک، دو واحد سیمان خاکستری، 
تولید  سرامیک،  و  کاشی  تولید  واحدهای 
اتصالات لوله و پلی اتیلن، بسته بندی خشکبار 
و تنها واحد تولید شمش منیزیم در خاورمیانه در 
استان فعالیت می کنند افزود: سنگ های تزئینی 

بسیار خوبی در استان خراسان جنوبی داریم.

۸۳ درصد پهنه های معدنی 
خراسان جنوبی بسته است

رئیس اتاق بازرگانی بیرجند نیز با بیان اینکه 
۸۳ درصد از پهنه های معدنی خراسان جنوبی 
بسته است، گفت: اگر خراسان جنوبی را استانی 
معدنی می شناسیم باید پهنه های معدنی که 
قفل است، آزاد شود. علی خامه زر اظهار کرد: 
در اتاق بازرگانی بیرجند 11 کمیسیون داریم 
که جلسات کمیسیون ها به طور مرتب برگزار 
می شود و این کمیسیون ها به نوعی بازوی ما 
هستند. وی با بیان اینکه در حال حاضر اتاق 
افزود:  دارد  را  لازم  پویایی  بیرجد  بازرگانی 
استان، گویی  به حوزه صمت  با ورود شما 
رئیس  است.  شده  تزریق  تازه  انرژی  های 

اتاق بازرگانی بیرجند با بیان اینکه هر کجا که 
می رویم خراسان جنوبی را با مواد معدنی آن 
معرفی می کنیم افزود: اما متاسفانه ۸۳ درصد 
استان خراسان جنوبی  معدنی  پهنه های  از 
قفل است و تا آزادسازی نشود در حوزه معادن 
مشکلات وجود دارد. خامه زر با تاکید براینکه 
بخشی از پهنه های استان درگیر منابع طبیعی، 
بخشی درگیر محیط زیست و بخش دیگر 
ادامه داد: آن  ایمیدرو است  درگیر مطالعات 
قسمتی که درگیر بخش شرکت ها و اشخاصی 
است که هیچ کاری نکرده اند باید مدیریت 
از  فرار  باید جلوی  اینکه  بیان  با  شود. وی 
سرمایه را از استان گرفت گفت: حوزه صمت از 
حوزه های سنگین است اما باتوجه به شناختی 
که از معدن دارید می توانید گام های خوبی در 
این راستا بردارید. خامه زر با بیان اینکه ما بر 
روی صنایع تبدیلی و جلوگیری از خام فروشی 
بحث داریم گفت: انتظار ما از شما زیاد است 
در حوزه تجارت قدمت استان به بازارچه هایی 
از قبیل مرز ماهیرود، یزدان دوکوهانه و میل 
۷۸ برمی گردد که در بازده ای از زمان حجم 
صادرات در برخی از بازارچه های ما زیاد بود 
اما چند سالی است که تنها یک بازارچه آن هم 
بازارچه ماهیرود فعال است و دیگر بازارچه ها 
یکطرفه از سوی افغانستان تعطیل شد.وی 
منطقه ویژه اقتصادی را از پتانسیل هایی برای 
استان خراسان جنوبی دانست و افزود: خیلی 
جاها از آبروی منطقه ویژه برای استان استفاده 
می کنیم. رئیس اتاق بازرگانی بیرجند با تاکید 
براینکه در حوزه تجارت خارجی استان را به 

خوبی یاد داریم و از سویی دیگر رویه های 
فروشی  خرده  افزود:  داریم  مرز  در  گمرکی 
می تواند به رونق مرز کمک کند و در تلاش 
هستیم تا سایر اقلام از دیگر کشورها در قالب 
بازارچه  به رونق  تا  بیاوریم  اقلام مرزنشین 

کمک کند. 

پایانه صادراتی سنگ در منطقه ویژه 
اقتصادی ظرفیتی مغفول مانده است

اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
خراسان جنوبی نیز در این دیدار با بیان اینکه 
در سال 1۳۹5 پایانه صادراتی سنگ به عنوان 
اولین پایانه صادراتی در شرق کشور در منطقه 
ویژه اقتصادی راه اندازی شد گفت: از همان 
سال های راه اندازی این پایانه سنگ در انتظار 
حمایت مسئولان و بخش دولتی است. حسین 
زارعی با بیان اینکه منطقه ویژه اقتصادی 
بیرجند در سال ۹۳ با اعلام رسمی رئیس 
جمهور و عنایت گمرک جمهوری اسلامی 
ایران راه اندازی و مجهز به توان گمرک شد 
گفت: در سالیان گذشته  اولین پایانه سنگ 
در منطقه ویژه اقتصادی استان ایجاد شده 
که این پایانه صادراتی سنگ به منظور استفاده 
از ظرفیت نسبی خراسان جنوبی که ظرفیت 
بزرگی در زمینه سنگ دارد، فراهم شد اما این 
ظرفیت مغفول مانده است.مدیرعامل سازمان 
منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی بابیان 
اینکه پایانه سنگ در منطقه ویژه اقتصادی 
در سال 1۳۹5 به بهره برداری رسید اما در این 
سال ها مسئولان بخش دولتی حمایت لازم 

را نکردند گفت: پایانه صادراتی سنگ به دنبال 
ثبت برند سنگ استان و شرق ایران بود چرا 
که اولین پایانه صادراتی سنگ و فرآورده های 
معدنی کشور به شمار می رود. زارعی با بیان 
اینکه پایانه صادراتی سنگ خراسان جنوبی 
کشور  شرق  سنگ  تپنده  مرکز  عنوان  به 
می توانست محصولات معدنی شرق ایران را 
معرفی کند اما در این سالها از حمایت لازم 
برخوردار نبود گفت: پایانه صادراتی سنگ و 
نگاه مدیریت  با  فرآورده های معدنی کشور 
توسعه بازار در منطقه ویژه اقتصادی تاسیس 
شد مقرر بود به گونه ای عمل کند تا منافع 
و آثار آن متوجه معدن داران و فعالان حوزه 
معدنی چه در زمینه تولید و چه در زمینه تجارت 
باشد. مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی 
خراسان با اشاره به بخش خصوصی و گفت: 
منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی اولین 
و موفق ترین منطقه وژه اقتصادی در بخش 
خصوصی است که توانسته از ابتدای فعالیت 
تاکنون به خوبی بدرخشد اما آنچه این روزها 
نیاز است حمایت بخش دولتی است بخش 
دولتی باید بیشتر در کنار بخش خصوصی 
باشد. زارعی با اشاره به نمایشگاه ها و لزوم 
حضور استان افزود: نمایشگاه های مختلفی 
بخش  که  می شود  برگزار  کشور  در سطح 
خصوصی به تنهایی نمی تواند در تمامی این 
نمایشگاه ها حضور یابد و نیاز است در راستای 
بخش های  در  استان  ظرفیت های  معرفی 
مختلف، بخش دولتی در کنار بخش خصوصی 

در نمایشگاه ها حضور یابد. 

استاندار خراسان جنوبی: نارسایی  قانونی در حوزه ایثارگران احصا شود
استاندار خراسان جنوبی گفت: نارسایی های 
قانونی در حوزه های ایثارگری که بیشترین 

شمولیت را دارد، احصا و پیشنهاد اصلاح 

آن به رئیس جمهور ارائه شود.
بررسی  جلسه  در  شنبه  روز  قناعت  جواد 

حوزه  در  جمهور  رئیس  دستورات 

ایثارگران استان اظهار کرد: انتظار می رود 
موضوعات کلیدی در حوزه ایثارگران که 
اعتراض  مورد  قانونی  نواقص  خاطر  به 
است شناسایی شده و پیشنهاد اصلاح آن 
طوری ارائه شود که بتوان مشکلی را در 

سطح کلان کشور حل کرد.
داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  استاندار 
نگاه  با  باید  ایثارگران  حوزه  مشکلات 
عمیق تر مورد بررسی قرار گیرد و برخی 
به  باید  نشده  دیده  قانون  در  که  موارد 
ریاست  به  کمیته ای  در  موردی  صورت 

معاون سیاسی استاندار بررسی شود.

تصمیم گیری اساسی برای
 اشتغال خانواده ایثارگران

از  ایثارگران  خانواده  اشتغال  گفت:  وی 
اساسی  طور  به  باید  که  است  موضوعاتی 
شود. و حل  تصمیم گیری  آن  درخصوص 

قناعت افزود: قانون درخصوص سهم الارث 
فرزندان ایثارگران نیز باید بررسی و اشکالات 
وارد بر آن احصا شود و پیشنهاداتی برای 
اصلاح قانون ارائه کرد.وی تاکید کرد: تکریم 
ایثارگران و خانواده های آنان نیازمند فرهنگ 
سازی است و این موضوع باید به طور جدی 
در دستور کار قرار گیرد.نماینده عالی دولت 

در خراسان جنوبی گفت: در همه نقاط دنیا 
جنگ  در  وطن  از  دفاع  برای  که  افرادی 
جان خود را از دست می دهند به عنوان نماد 
ایثار مورد توجه هستند، در کشور ما شهدا و 
ایثارگران زیادی در راه دفاع از حق، از جان و 
مال گذشتند لذا باید بیش از پیش مورد توجه 
غربی  آموزه های  در  افزود:  گیرند.وی  قرار 
هم نگاه به آن دسته افرادی که در جنگ ها 
شرکت می کنند حتی اگر به قصد تجاوز به 
کشور دیگری باشد خاص است در حالی که 
رزمندگان جمهوری اسلامی ایران برای دفاع 

از حق به میدان جنگ رفته اند.

نی
زما

س : 
عک

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا ششدانگ یک باب منزل مسکونی به شماره پلاک ثبتی صد فرعی از دویست و هفتاد و یک اصلی )پلاک ۱۰۰ فرعی از ۲7۱ - اصلی( بخش دو بیرجند به مساحت عرصه ۱7۵.78 مترمربع به نشانی بیرجند، غفاری ۲ خیابان نصر، پلاک ۵۱ 
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رهنی شماره ۱۲۲889 مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱7 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴ بیرجند در رهن بانک صادرات ایران مدیریت شعب خراسان جنوبی قرار گرفته و چون متعهدین ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش عمل ننموده اند بانک مذکور به عنوان مرتهن مستند به ماده ۳۴ - اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه 
تنظیم کننده سند راجع به وصول مبلغ ۰۴۱، ۳۶۵، ۳۱،9۴۶ ریال موضوع لازم الاجرا )به شرح اصل طلب: ۲۵،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و سود: ۱.۶7۰.8۰7.۰8۵ ریال و خسارت تاخیر تادیه: ۴،77۳،۵۵7،9۵۶ ریال تا زمان صدور اجرائیه به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲( بابت مطالبات بانک بستانکار به انضمام خسارت تاخیر تا روز وصول تقاضای 
صدور اجرائیه علیه شرکت آبی ساز کاریز به عنوان وام گیرنده و آقای نور محمد جان نثار مقدم بیرجند به عنوان راهن را نموده و طبق نظریه هیئت کارشناسان رسمی دادگستری وارده به شماره ۰۰7۴7۴ ۱۴۰۲۰۵۰۰8۰۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ ملک مذکور با مشخصات ذیل: موقعیت جغرافیایی شمالی قطعه دوم از نبش خیابان 
نصر به شماره پلاک ۵۱ با سیستم سازه ای اسکلت فلزی و قدمت ساخت حدود ۱7 سال و عرصه به مساحت ۱7۵.78 مترمربع و اعیان به مساحت ۲۱۴.9۵ مترمربع در دو طبقه شامل همکف و اول با دسترسی جداگانه از طریق راه پله، دارای یک عدد پارکینگ در طبقه همکف و یک عدد پارکینگ با سقف سبک در حیاط و یک 
عدد سرویس بهداشتی و فضایی جهت انبار با سقف سبک در حیاط می باشد. نمای ساختمان و دیوارهای حیاط با سنگ مرمریت و کف حیاط با موزاییک پرسی سیمانی پوشیده شده است. ساختمان دارای دو عدد انشعاب آب و برق و گاز و تلفن و آبگرمکن گازی و سیستم گرمایش بخاری و سیستم سرمایش کولر آبی می باشد. 
طبقه همکف دارای هال، یک اتاق خواب، یک اتاق انباری و آشپرخانه اپن و سرویس بهداشتی می باشد که سرویس ها و آشپزخانه کاشی و سرامیک و کف اتاق ها و هال سیمانی می باشد. طبقه اول نیز دارای هال، ۲ اتاق خواب و آشپرخانه اپن و سرویس بهداشتی می باشد که سرویس ها و آشپزخانه سرامیک و کف اتاق ها و 
هال سیمانی می باشد. پشت بام دارای ایزوگام و پوشیده شده با سنگ مرمریت دارای یک عدد انباری با سقف سبک به مساحت حدود ۶ مترمربع و دسترسی به بام از طریق خرپشته و راه پله می باشد. ضمنا ملک در مجاورت و حریم سپاه انصار می باشد. طبقه اول در تصرف مستاجر و طبقه همکف در تصرف آقای جان نثار مقدم 
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IR 7۰۰۱۰۰۰۰۴۰8۰۰۱۳۲۰79۵۵7۴9 و شناسه واریز 9۰9۱۰8۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰9۱۴۰۲۰۰۵۱ حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی آنان مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید. در غیر اینصورت مبلغ ده درصد تودیع 
شده به حساب خزانه واریز خواهد شد. فروش به نسیه فقط با موافقت بستانکار جایز است. هزینه های دولتی به شرح ماده ۴۰ - آئین نامه اجرا نقداً وصول و سایر هزینه های احتمالی مربوط به بدهی شهرداری و دارایی و غیره که مبلغ آن فعلًا مشخص نمی باشد بر عهده برنده مزایده است و چنانچه مدیون تا قبل از روز مزایده اقدام 

به پرداخت و یا تودیع بدهی خویش نماید از تشکیل جلسه مزایده خودداری خواهد شد. شناسه: 1565628
 فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند
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امام صادق علیه السلام فرمودند:
واءُ الأکبرَُ  فاءُ منِ کُلِّ داءٍ و هُوَ الدَّ في طِینِ قبَرِ الحُسَینِ الشِّ

شفای هر دردی در تربت قبر حسین )علیه السلام( است و همان است که بزرگترین داروست.
)کامل الزیارات، ص 275 و وسائل الشیعه، ج 10، ص 410(

آماده جلوگیری از تغییر 
ژئوپلتیک منطقه   هستیم

برای دیدن آینده 
باید به مدارس نگاه کنیم

آقای  تماس  به  پاسخ  در  رئیس جمهور 
»نیکول پاشینیان« نخست وزیر ارمنستان، 
آخرین  از  وی  گزارش  به  واکنش  در 
تحولات منطقه قفقاز، ضمن اعلام مجدد 
ایران  مخالفت جدی جمهوری اسلامی 
با هرگونه تشنج و نیز تغییر در مرزهای 
تاریخی منطقه، بر آمادگی کشورمان به 
ایفای  برای  قدرتمند،  عنوان همسایه ای 
نقش موثر در جلوگیری از درگیری جدید و 
هرگونه تغییر در ژئوپلتیک منطقه تاکید کرد.

رئیسی، با اعلام حمایت جمهوری اسلامی 
تمام کشورهای  ارضی  تمامیت  از  ایران 
منطقه گفت: معتقدیم مسائل منطقه باید با 
گفتگو میان کشورهای منطقه حل و فصل 
شده و به طور جدی مخالف باز شدن پای 
کشورهای بیگانه به منطقه قفقاز هستیم. 
ایران آمادگی دارد نقش خود را برای کمک 
به حل و فصل مسائل از طریق گفتگوهای 

دیپلماتیک  ایفا نماید.

وزیر آموزش و پرورش گفت: هرکسی که 
بخواهد ۱۰ سال دیگر کشورش را ببیند، 
باید به مدارس نگاه کند، اما اگر واقعیت 
را بگوییم قبل از آن باید به مراکز تربیت 
معلم نگاه بیاندازد. صحرایی ابراز کرد: باید 
به مدرسه بازگردیم و احیای مدرسه در 
دستور کار قرار گیرد. احیای مدرسه دارای 
چند مؤلفه است، اما بنیادی ترین آن  معلم 
است که باید بسیار مورد توجه قرار گیرد. 
وی با تاکید بر اینکه کلید واژه طلایی 
دانشگاه فرهنگیان، دانشگاه آینده است، 
عنوان کرد: مقیاس آینده نگری به میزان 
توجه مدیران کشور به آموزش و پرورش 

گره خورده است.

سپاه  زمینی  نیروی  فرمانده  پاکپور،   
و  مولوی ها  در همایش سران طوایف، 
فرماندهان دسته های رزمی منطقه جنوب 
شرق، گفت: شرایط فضای مجازی نشان 
می دهد که دشمن حرکتی را آغاز کرده 
به وجود  منطقه  در  ناامنی  احساس  که 
خود  از  ناامنی  احساس  این  البته  آید. 
ناامنی بدتر است، هدف این است مردم 
و افرادی که قصد سرمایه گذاری در این 

منطقه را دارند، احساس ناامنی کرده و 
منطقه را ترک کنند. وی افزود: از ابتدای 
سال تاکنون شاهد برخی از تحرکات در 
منطقه بوده ایم به طوری که تمام عناصر 
ضدانقلاب که در جغرافیای دیگری از 
کشور فعالیت دارند به دنبال این هستند 
این منطقه را ناامن نشان دهند، چون 
نظام برای توسعه این منطقه و استان 
در  دولت  برنامه های  و  می کند  تلاش 

این استان نشان دهنده آن است. وی 
با اشاره به اقدامات و دشمنی های آمریکا 
علیه ملت ایران، افزود: اطلاع دقیق داریم 
از اینکه آمریکایی ها با گروه های معاندی 
که حتی مربوط به این منطقه از کشور 
هم نمی شود، جلسات و ارتباطاتی برقرار 
کرده و در حال برنامه ریزی برای ناامنی 
در این منطقه هستند. به گفته وی، اکنون 
با طیفی از تهدیدات نیمه سخت و نرم 

دشمن مواجه هستیم و با اتفاقاتی که در 
فضای مجازی در حال وقوع است، شاهد 

تلاش دشمن در این راستا هستیم.

رئیس خانه احزاب گفت: در نشست اخیر 
خانه احزاب تقریبا رقم قابل توجهی از 
در  شرکت  به  مردم  ترغیب  بر  احزاب 
انتخابات تاکید داشتند، برخی از احزاب 
هم اعلام کردند که در انتخابات حضور 
پیدا خواهند کرد ما فکر می کنیم مردم 

و  اعتقادی  های  انگیزه  تاثیر  تحت 
برای  انگیزه  خود  ملی  های  گرایش 
اما گلایه  دارند  را  انتخابات  شرکت در 
هایشان و مسائلی که امروز جامعه ما با 
آن مواجه می باشد موجب می شود که 
این مشارکت تحت الشعاع قرار گیرد و 

میزان مشارکت را کاهش دهد. متکی 
اصلاح  دوستان  به  ما  توصیه   افزود: 
طلب مان این مسئله مهم است که مته 
به خشخاش نگذارند یعنی اگر کسانی را 
مطمئن هستند با توجه به سوابقی که 

داشتند بتوانند تایید شوند، مطرح نمایند.

قائم  مقام حزب مؤتلفه اسلامی، گفت: 
دولت سیزدهم با تفکر انقلابی در جهت 
معنویت و این ارزش فرهنگی بسیار عظیم 
در جامعه اسلامی توانسته در فراهم کردن 
امکانات زائران اربعین امسال نمره قبولی 
بگیرد. ترقی افزود: در سال های گذشته 

معمولاً زائران اربعین از نبود امکانات چه 
در داخل ایران و چه در کشور عراق رنج 
می بردند، اما امسال شاهد آن بودیم که با 
یک هم افزایی درست بین نهادهای داخل 
کشور و تعامل با کشور عراق، این حماسه 
جهانی در بهترین حالت خود برگزار شد. 

وی تصریح کرد: بنده در بین زائران اربعین 
می شنیدم از این هماهنگی  که دولت در 
رابطه با فراهم کردن امکانات اربعین و 
ایاب و ذهاب به وجود آورده، تقدیر داشتند و 
امسال زائران با مشکلات کمتری روبه رو 

بودند.

اول  شرط  گفت:  سیاسی  فعال  یک 
تشکیل یک مجلس خوب آن است که 
نمایندگان مجلس دلسوز مردم باشند و 
خودشان هم مردمی زندگی کنند. مردم 
نباید آه بکشند خوش  به  حال نمایندگان 
و  است  فراهم  آنها  برای  همه چیز  که 
برای ما نه. ابراهیمی افزود: مسئله دوم 
آن است طرح هایی باید تصویب شود که 

مشکلات مردم را کاهش دهد. از سوی 
که  فراکسیون هایی  مجلس  در  دیگر 
تشکیل می شود هر کدام گرایش خاصی 
دارد و اختلاف سلیقه و نظر پیش می آید. 
در چنین شرایطی باید مسائل گروهی و 
جریانی اگر برای مردم می خواهند خدمت 
کنند، این مسائل را کنار بگذارند و قانونی 
تصویب کنند که به نفع جامعه و حلال 

مشکلات مردم باشد. 
این تحلیلگر مسائل سیاسی با انتقاد  از 
رانت های قدرت در مجالس گذشته بیان 
یک  معمولا  قبل  دوره های  »در  کرد: 
جریان در مجلس قدرت داشته و بعضا 
است.  و سوءاستفاده هایی شده  رانت ها 
ما مجلس حزب ا... ، صادق و مخلص 

می خواهیم که برای خدا کار کنند.

آمریکا در حال برنامه ریزی برای ناامنی در جنوب کشور است

متکی: اصلاح طلبان مته به خشخاش نگذارند

دولت در فراهم کردن امکانات، از زائران اربعین امسال نمره قبولی گرفت

رشد یکدست قیمت ها در بازارمجلسی باید تشکیل شود که نمایندگان مانند مردم زندگی کنند
 طلا و سکه

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ طلا و سکه با افزایش 
یکدست قیمت ها در اولین روز هفته به روز رسانی 
شد؛ چنانچه بیشترین تغییر در این بازار از آن سکه 
امامی با 2۰۰ هزار تومان افزایش ثبت شد. در بازار 
ارز، نرخ دلار با افزایش قیمت به کانال 5۰ هزار 

تومان نزدیک شد.

 اعتبارات مشاغل خانگی در ۳ سال
 ۲۰ برابر شد

معاون اشتغال وزیرکار از 2۰ برابر شدن اعتبارات 
مشاغل خانگی نسبت به سال ۹۹ خبر داد و 
گفت: دولت سال ۱۴۰۱در اقدامی کم نظیر بیش 
از ۱2۰هزار میلیارد تومان تسهیلات در قالب های 
تبصره ۱۶، ۱۸، مشاغل خانگی و روستایی، منابع 
داخلی و بازار کار تزریق کرد. کریمی  بیرانوند، 
ایجادی را در سال  جاری  هدف گذاری اشتغال 
رسیدن به ۱5درصد دانست و توضیح داد: در واقع 
از یک میلیون شغلی که باید ایجاد شود، ۱5درصد 
در حوزه مشاغل خانگی باشد، این چشم انداز برای 
چهار سال دولت بوده با توجه به اینکه در دو سال 
اول به ۱۰ درصد رسیده ایم امید است در سومین 
سال فعالیت دولت، آمار ۱5 درصد به نتیجه برسد.

کاهش ۴۰ درصدی صادرات شیرینی 
و شکلات بعد از حذف ارز ترجیحی

و  بیسکوئیت، شیرینی  انجمن صنایع  رئیس   
با اشاره به کمبود سرمایه در گردش  شکلات 
این صنعت بعد از حذف ارز ترجیحی کالاهای 
در  صنعت  این  صادرات  میزان  گفت:  اساسی 
درصد   ۴۰ تا   ۳۰ قبل  های  سال  با  مقایسه 
کاهش یافته است. جمشید مغازه ای اظهار کرد: 
۱۶ کشور خارجی نظیر کشورهای بلژیک، آلمان، 
هلند روسیه در نمایشگاه امسال حاضر شده اند و 
شاهد افزایش تعداد شرکت کنندگان در مقایسه با 
سال قبل هستیم حتی به خاطر محدودیت فضای 
نمایشگاهی از پذیرش برخی تقاضا ها معذور شدیم.

افزایش۱۳ درصدی مصرف برق 
در ۳ روز

ملی  مرکز  گزارشات  اساس  بر  نوشت:  ایسنا 
راهبری شبکه برق کشور، میزان مصرف برق 
در روزهای سه شنبه و چهارشنبه و پنجشنبه )۱۴ 
و ۱5 و ۱۶ شهریور ماه( جاری نصاب ۶۹ هزار و 
۱۹۳ مگاوات را ثبت کرده که نسبت به روزهای 
مگاواتی   ۸۰۰۰ افزایش  گذشته  سال  مشابه 
مصرف برق و رشد ۱۳ درصدی را نشان می دهد 

که تا کنون بی سابقه بوده است.  

شناسایی و تعطیلی ۴ هزار مرکز 
غیرمجاز  پزشکی

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: در سال گذشته حدود ۴ هزار 
مرکز غیرمجاز مداخله گر در امر درمان توسط 
پلمب  یا  تعطیل  پزشکی  علوم  دانشگاه های 
شد.کریمی درباره چگونگی نظارت بر کار افراد 
سازمان  اعضای  سامانه  گفت:  غیرمتخصص 
اطمینان  برای  مناسبی  مرجع  پزشکی  نظام 
با یک   از پزشک بودن فرد به شمار می رود. 
جست وجوی ساده نام پزشک در این سامانه 
می توان رشته تحصیلی و محل خدمت پزشک 

را مشخص کرد.

فروش محصولات دخانی در 
فروشگاه های زنجیره ای ممنوع شد

 اتاق اصناف ایران در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
فروش و عرضه محصولات دخانی در فروشگاه 
در  شد.  ممنوع  ای  شبکه  و  زنجیره ای  های 
عرضه  با  اداره  این  است:  آمده  اطلاعیه  این 
سیگار الکترونیکی، قلیان الکترونیکی، ویپ و 
محصولات گرم کننده تنباکو برخورد خواهد 
در  دخانی  محصولات  تمامی  فروش  و  کرد 

فروشگاه های زنجیره ای ممنوعیت دارد.

توصیه وزارت بهداشت به تزریق واکسن 
آنفلوآنزا در شهریور ماه

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشت با بیان اینکه اوج شیوع بیماری آنفلوآنزا 
در کشور آبان ماه اتفاق می افتد، گفت: به همین 
دلیل تاکید ما به افراد به ویژه گروه های پرخطر، 
واکسیناسیون علیه بیماری در شهریور ماه است.

تولید لاستیک ۱۴ درصد کاهش یافت

مدیرکل دفتر صنایع شیمیایی پلیمری وزارت 
به  میل  حاضر  حال  در  اینکه  بیان  با  صمت 
از  دارد  وجود  لاستیک  بازار  در  گرانفروشی 
کاهش ۱۴ درصدی تولید این کالا خبر داد.

صفدری افزود: 2۴ میلیون حلقه لاستیک نیاز 
از محل  میلیون حلقه  و 2۱  است  ما  سالانه 
تولیدات داخل و مابقی از محل خارجی تأمین 

می شود.

ضربه اطلاعات سپاه به شبکه
 سازماندهی اغتشاشات

و  کهگیلویه  فتح  سپاه  اطلاعات  سازمان 
عنصر   ۶ دستگیری  و  شناسایی  از  بویراحمد 
شبکه سازماندهی اغتشاشات و محرک ایجاد 
نا امنی در فضای مجازی این استان خبر داد. 
براساس اطلاعیه سازمان اطلاعات سپاه فتح 
استان کهگیلویه و بویراحمد این عناصر در پنج 
صفحه فضای مجازی با تشویش اذهان به دنبال 

تحریک افکار عمومی برای ایجاد ناامنی بودند.

خبر معاون عملیات سپاه درباره نسل 
جدید   موشک های  هایپرسونیک

معاون عملیات کل سپاه گفت: ما به لحاظ فناوری 
موشک های  برد  افزایش  برای  مشکلی  هیچ 
بر مبنای  برد موشک  اما  نداریم  هایپرسونیک 
دکترین های عملیاتی و بر مبنای تهدیدات تعریف 
می شود که امروز بر مبنای منویات فرمانده معظم 
کل قوا برد 2۰۰۰ کیلومتری تعریف شده است. 
لذا اگر نیاز باشد و یا تدبیر جدیدی از فرمانده کل 
قوا ابلاغ شود هیچ محدودیت فنی برای افزایش 
برد موشک ها نداریم لذا ما در محدوده همین برد 
به دنبال کیفی سازی موشک ها هستیم. نیلفروشان 
و  کیفیت  تا  آن هستیم  دنبال  به  امروز  افزود: 
قابلیت های موشک هایمان در برد 2۰۰۰ کیلومتر 

را ارتقا دهیم. .

در ۲۰ ماه وزارتم برخی نمایندگان 
درخواست های  نامتعارف  داشتند 

رضا فاطمی امین، وزیر سابق صمت در گفتگو با 
»نود اقتصادی« با بیان اینکه در 2۰ ماه وزارتم 
تحت فشارهای شدید سیاسی از سوی برخی 
نمایندگان مجلس بودم، گفت: برخی نمایندگان 
به  تهدید  و  داشتند  نامتعارف  درخواست های 
استیضاح می کردند. اگر فشارهای سیاسی نبود 

رشد صنعتی بیشتر می شد.

طبیعی است که جبهه اصلاحات 
جوانان کمی داشته باشد

نمازی،فعال سیاسی درباره انتخاب اکثریت اعضا 
جبهه اصلاحات از میان غیر از جوانان اظهار کرد: 
جبهه اصلاحات ۳۰ عضو با یک مکانیسم خاص 
دارد و دبیرکل هر حزب، عضو جبهه اصلاحات 
است. معمولا دبیرکل ها که در سطح کشور فعال 
هستند از افراد با تجربه انتخاب می شوند. بنابراین 
جوانان ویژگی شهرت را ندارند که عضو آن ها 
باشند. این طبیعی است که جبهه اصلاحات جوانان 

کمی داشته باشد.

مردم با رأی ندادن به جریان خالص گرا، 
حرف خود را در انتخابات بزنند

حقیقت پور، فعال سیاسی اعتدالگرا گفت: مردم 
باید بدانند راه حل مشکلات و عبور از تنگناهای 
اقتصادی، قهر از صندوق رأی و انتخابات نیست. 
مردم باید با صندوق های رأی آشتی باشند و با 
رأی ندادن به جریان خالص گرا، حرف خود را در 
انتخابات بزنند. در واقع با انتخاب جریان رقیب و 
جریان مقابل با خالص گرا، راه را هموار کنند تا 

تغییرات از طریق صندوق رأی اعمال شود.

مهاجری: احمدی نژاد در حال حاضر 
رئیس جمهور  است

مهاجری، فعال اعتدالگرا گفت:آقای احمدی نژاد 
و حلقه افراد نزدیک به او که قبلا با عنوان حلقه 
انحرافی تعبیر می شد هیچ نیازی به حضور در 
انتخابات ندارند، چون دولت رئیسی به  تمام  معنا، 
رفتارهای احمدی نژاد را ترجمه می کند و جبهه 
پایداری، عکس برگردان کامل آقای احمدی نژاد را 
انجام می دهد. الان آقای احمدی نژاد در مملکت 
رئیس جمهور است یا در مجلس حکمرانی می کند.

عراق در حال میانجیگری محرمانه میان 
ایران و چند کشور عربی است

نخست وزیر عراق در پاسخ به سوالی تایید کرد که 
کشورش در حال میانجیگری میان ایران و چند 
کشور عربی است، اما گفت چون این موضوع 
کاملا محرمانه است، تا حصول نتیجه، جزئیات 
این میانجیگری و نام کشور ها را بیان نخواهد کرد. 

مراجع تقلید با تعطیلی شنبه به جای 
پنجشنبه مخالف هستند یا موافق؟

اسماعیلی، نماینده مجلس گفت : موافقان تعطیلی 
پنجشنبه نکاتی مطرح می کردند از جمله اینکه 
تعطیلی پنجشنبه حرمت شرعی دارد و مردم به 
گونه ای به تعطیلی این روز عادت کرده اند البته با 
توجه به سوالاتی که از مراجع تقلید پرسیده شده 
هیچ گونه بحث غیر شرعی که پنجشنبه تعطیل 
باشد یا نباشد، نداریم بلکه بحث تعطیلی روز جمعه 
است که اسلام تاکید دارد و طبق مصوبه مجلس 

تعطیلی این روز برجای خود باقی است.

دشمن دنبال تسلط بر فضای دانشجویی 
کشور است

فریدون عباسی، نماینده مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به فضاسازی رسانه های بیگانه در خصوص 
اخراج برخی اساتید از دانشگاه های کشور و انتشار 
لیست های جعلی  بیان کرد: طبیعی است که هر 
قدر به مهر ماه نزدیک می شویم، توطئه های دشمن 
سازمان یافته تر و شدیدتر می شود چراکه می خواهد 
از جمعیت دانشجویی کشور که قصد علم آموزی را 
دارد استفاده کرده و بر فضای جمعیتی مسلط شود.

شامل  تمامی محصولات

با اقساط 12 ماهه )بدون سود و کارمزد(

روش اول : 20 % پیش پرداخت + 10 قسط

روش دوم : 35 % پیش پرداخت + 12 قسط

  قابل توجه افراد 

جویای کار

 به دو نفر 
نیروی آقا 

برای توزیع 
روزنامه در 
سطح شهر 
نیازمندیم 
ضمنا داشتن 

موتور سیکلت 

با مدارک کامل 

الزامیست 

حقوق + بیمه       
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